
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Bruto Liquido

1 5155 CRISTIANO MARTINS ALMEIDA MASC 32 M3039 S TEAM ZECA FEIRA 00:18:46 00:18:45

2 5128 DAVIDSON LUDWIG ALVES CAMPOS MASC 23 M2029 S GARIMPO RUNNERS 00:19:03 00:19:01

3 5109 SAULO PEREIRA DA COSTA MASC 31 M3039 S TEAM ZECA FEIRA 00:19:10 00:19:09

4 5076 ALDEMIR PEREIRA SOARES MASC 40 M4049 S TNT TRAINNING 00:19:13 00:19:12

5 5181 DANILO LUCAS BATISTA MASC 26 M2029 S PERMITA-SE IR ALÉM 00:19:29 00:19:29

6 5215 EUGENIO JOSÉ DE ANDRADE MASC 38 M3039 S RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:19:37 00:19:37

7 5077 MARCELO MARQUES DO CARMO MASC 39 M3039 S TNT 00:19:52 00:19:51

8 5108 EDUARDO DE SOUSA FERREIRA MASC 30 M3039 S . 00:20:21 00:20:18

9 5152 DIOGO RODRIGUES DE OLIVEIRA MASC 31 M3039 S MGM ENGENHARIA 00:20:36 00:20:22

10 5134 MARCO AURÉLIO MANOEL DA SILVA MASC 36 M3039 S PERSONAL RUN 00:20:46 00:20:44

11 5190 JAILSON SILVA MASC 32 M3039 S GARIMPO RUNNERS 00:21:19 00:21:17

12 5107 ISRAEL SILVA MARTINS MASC 39 M3039 S MARTINS RUN 00:21:29 00:21:27

13 5189 ESTENIO NASCIMENTO SILVA MASC 36 M3039 S GARIMPO RUNNERS 00:21:59 00:21:54

14 5171 JOEL DOS SANTOS MACHADO COSTA MASC 36 M3039 S PAPALÉGUAS RUNNERS PLANURA 00:22:26 00:22:23

15 5157 PABLO CASTANHEIRA BORGES MASC 35 M3039 S GARIMPO RUNNERS 00:22:30 00:22:26

16 5187 IAGO SADAO BEIRIGO KAMIMURA MASC 25 M2029 S GARIMPO RUNNERS 00:22:48 00:22:44

17 5163 ANTÔNIA NEIDE PIRES SOUZA FEM 39 F3039 S INDIVIDUAL 00:23:06 00:23:04

18 5116 WESLLEY CARVALHO MATOS MASC 40 M4049 S SABIN 00:23:29 00:23:27

19 5192 SILVIO LUCAS DE MENESES MASC 53 M5059 S ACRU 00:23:37 00:23:36

20 5185 RODRIGO PEREIRA LIMA MASC 42 M4049 S JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:23:51 00:23:48

21 5025 JULIO CESAR BOTELHO MASC 35 M3039 S 100 DESTINO 00:24:18 00:24:11

22 5151 DIOGO FERNANDO DAMAS MASC 33 M3039 S MGM ENGENHARIA 00:24:20 00:24:12

23 111 JEFERSON OLIVEIRA SANTOS MASC 25 M2029 S . 00:24:27 00:24:18

24 5024 DELMA SOUZA FEM 52 F5059 S ACRU 00:24:36 00:24:35

25 5088 ANA KARLA MOTA SOARES FEM 36 F3039 S . 00:24:38 00:24:36

26 5093 CLÁUDIA FERREIRA DE FREITAS FEM 42 F4049 S PERSONALRUN 00:24:45 00:24:42

27 5133 VILMONDES CÂNDIDO ROSA MASC 51 M5059 S . 00:24:46 00:24:41

28 5223 JOSÉ HUMBERTO DA SILVA JUNIOR MASC 37 M3039 S ARAUNAH RUN 00:24:48 00:24:48

29 110 ARLENE CASTRO VIANA FEM 37 F3039 S PAPA LÉGUAS RUNNERS 00:25:09 00:25:05

30 5150 BRUNO ALVES  PEREIRA MASC 30 M3039 S MGM ENGENHARIA 00:25:15 00:25:07

31 5013 CARLOS ROBERTO DA ROCHA MASC 55 M5059 S PERSONAL RUN 00:25:16 00:24:48

32 5084 DANIEL SILVA IZAIAS MASC 27 M2029 S RODRIGO SANTOS RUN 00:25:48 00:25:43

33 5144 ELIEL DE SOUZA PINTO MASC 40 M4049 S MGM ENGENHARIA 00:26:01 00:25:43

34 5042 LEONARDO SCUSSEL MASC 40 M4049 S SWIMMING RUN 00:26:07 00:25:28

35 5008 JOSE CARLOS MENDES MASC 75 M6099 S . 00:26:17 00:26:16

36 5056 ARNALDO POLATI BISINOTO MASC 42 M4049 S . 00:26:22 00:26:06

37 5159 MÁRCIO JOSE DA SILVA MASC 51 M5059 S TEAM TORNADO 00:26:59 00:26:51

38 5038 WELLINGTON SABINO DA SILVA MASC 38 M3039 S . 00:26:59 00:26:51

39 5039 JOSÉ NELSON TAMURA HIDA MASC 49 M4049 S TENIS CLUBE DE ITUVERAVA-SP 00:27:05 00:27:00

40 5046 CRISTIANE ZANQUETA FEM 42 F4049 S SABIN 00:27:09 00:27:06

41 5209 LORENNA FREITAS ALVES OLIVEIRA FEM 29 F2029 S GARIMPO RUNNERS 00:27:10 00:27:07

42 5072 EDNELSON CAETANO DOS SANTOS MASC 37 M3039 S TEAM ZECA FEIRA 00:27:14 00:27:10

43 5106 ELMAR GOULART DE ANDRADE NETO MASC 36 M3039 S . 00:27:19 00:27:03

44 5052 MARISTELA SOUSA STACCIARINI FEM 52 F5059 S PERSONAL RUN 00:27:27 00:27:23

45 5092 MATHEUS ONOFRE DE CASTRO MASC 29 M2029 S SCULTURA 00:27:27 00:27:17

46 5166 MARCOS HUMBERTO FELIX MASC 52 M5059 S ACRU 00:27:31 00:27:05

47 5115 FLAVIO AUGUSTO GARCIA DO CARMO MASC 37 M3039 S SABIN 00:27:39 00:27:20

48 5121 LILIANE NASSER FEM 27 F2029 S SABIN 00:27:40 00:27:38

49 5062 LUCIO ANTUNES SIVLEIRA MASC 42 M4049 S . 00:27:59 00:27:52

50 5066 FABIANA LAÍS MELO DE SOUZA FEM 28 F2029 S TARTARUGAS RUN 00:27:59 00:27:53

TODOS 
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51 5203 MARIA EMILIA SOUZA FELIX FEM 34 F3039 S XTREME 00:28:05 00:27:18

52 5125 MARCELO MUNIZ BENEDETTI MASC 42 M4049 S FERTIGRAN 00:28:14 00:27:59

53 5182 ANTONIA NOBRE TORRES FEM 55 F5059 S . 00:28:16 00:28:15

54 5078 EDUARDO BERNARDES DAL SECCHI BENTO MASC 23 M2029 S PERSONAL RUN 00:28:18 00:27:54

55 5012 LUCIMAR DE LIMA FEM 42 F4049 S ACRU 00:28:20 00:28:00

56 5221 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS MASC 64 M6099 S JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:28:25 00:28:23

57 5081 SAURO BOSCOLO NETO MASC 38 M3039 S FERTRUN 00:28:37 00:28:21

58 5059 MÁRCIA LAINA DA LUZ SILVEIRA FEM 41 F4049 S STUDIO PRÓ CORPO 00:28:37 00:28:31

59 5074 LETÍCIA NUNES TORRES FEM 23 F2029 S AGS RUN 00:28:39 00:28:25

60 5096 MAURO LÚCIO DA SILVA JÚNIOR MASC 23 M2029 S AGS RUN 00:28:39 00:28:24

61 5049 LUIS EDUARDO JUNQUEIRA MALUF MASC 40 M4049 S FERTRUN 00:28:39 00:28:24

62 5161 CLEITON JOSÉ RESENDE DE MORAES MASC 39 M3039 S . 00:28:47 00:28:12

63 5071 LUIS FERNANDO MARRESE DE MENEZES MASC 51 M5059 S . 00:28:49 00:28:41

64 5162 FABIANA FERNANDES FONTANA PELEGRINELLI FEM 49 F4049 S . 00:28:52 00:28:21

65 5029 DAVI FLOR MONTES MASC 28 M2029 S . 00:28:56 00:28:50

66 5030 LORENA DE AVILA BARCELOS FEM 30 F3039 S . 00:28:56 00:28:49

67 1053 DANIEL JORGE DE OLIVEIRA MASC 40 M0099 S JUNINHO RUNNER 00:29:07 00:28:51

68 5080 THAIS CRISTINA FERREIRA FEM 36 F3039 S . 00:29:10 00:28:43

69 5087 RENATA PAIVA FEM 40 F4049 S ACRU 00:29:14 00:29:01

70 5099 GUSTAVO MANZANO MAURICIO DE ARAUJO MASC 36 M3039 S PERSONAL RUN 00:29:17 00:29:10

71 5114 JULIANA APARECIDA DE SOUZA FEM 34 F3039 S SABIN 00:29:21 00:29:13

72 5183 EDUARDO DE ALMEIDA PIRES MASC 41 M4049 S PRIME FIT 00:29:22 00:29:15

73 5097 HELENO J. BORGES MESQUITA MASC 41 M4049 S PERSONAL RUN 00:29:27 00:29:08

74 5023 NAIR MARTINS DE ALMEIDA FEM 38 F3039 S PERSONAL RUN 00:29:41 00:29:19

75 5064 CÍNTIA DE OLIVEIRA DETONI FEM 34 F3039 S PERSONAL RUN 00:29:51 00:29:26

76 5148 JHONATHAN CESAR BORGES CUNHA MASC 21 M2029 S MGM ENGENHARIA 00:29:52 00:29:38

77 5160 KELLE REGINA FERREIRA FEM 51 F5059 S OS FORTES 00:29:55 00:29:51

78 5212 EDCARLO CARNEIRO MASC 37 M3039 S . 00:29:55 00:29:42

79 5129 TATIANA MARTINS BERNARDES FEM 41 F4049 S . 00:30:01 00:29:53

80 5169 PAULO RICARDO DA SILVA MASC 28 M2029 S . 00:30:02 00:29:48

81 5139 LEANDRO DINIS MASC 29 M2029 S MGM ENGENHARIA 00:30:07 00:29:49

82 5188 MARCELA RESENDE VILELA FEM 38 F3039 S . 00:30:12 00:29:47

83 5006 GABRIEL SOUZA MASC 37 M3039 S . 00:30:12 00:29:52

84 5027 GISELY MARAFELLI FEM 28 F2029 S . 00:30:12 00:29:31

85 5164 JOSIANE CRISTINA DOS REIS MENDES FEM 34 F3039 S PERSONAL RUN 00:30:30 00:30:24

86 5142 SILVIO C. SIMPLICIO MASC 40 M4049 S MGM ENGENHARIA 00:30:30 00:30:10

87 5178 LUCAS CAMPOS CHAGAS MASC 34 M3039 S . 00:30:38 00:30:33

88 5047 LUIZ CARLOS CAMPOS JUNIOR MASC 45 M4049 S . 00:30:39 00:30:35

89 5089 HELEN AUGUSTA BATISTA DE ALMEIDA SANTOS FEM 42 F4049 S TEAM ZECA FEIRA 00:30:43 00:30:28

90 5009 GABRIELA FERREIRA DE FREITAS FEM 43 F4049 S UNIMED UBERABA 00:30:43 00:30:30

91 5172 MARIANA SANTOS GOMES FEM 36 F3039 S . 00:30:50 00:30:38

92 5055 ANTENOR ROBERTO PEDROSO MASC 45 M4049 S PERSONAL RUN 00:30:56 00:30:23

93 5206 JOSE ARNALDO ALEIXO MASC 59 M5059 S . 00:30:59 00:30:38

94 5220 MARIA MACARENA R GONCALVES FEM 39 F3039 S . 00:31:01 00:30:52

95 5022 ELIZABETH GOFERT FEM 55 F5059 S CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:31:01 00:30:59

96 5018 RAQUEL ALVES MARTINS SOARES FEM 35 F3039 S RAQUEL 00:31:09 00:30:20

97 5103 ERICA TOSTA FEM 30 F3039 S STUDIO PROCORPO 00:31:12 00:30:42

98 5017 ERICA SCHIAVINATO SAMPAIO FEM 47 F4049 S AVULSO 00:31:13 00:31:08

99 5026 LUCAS MARQUES MASC 35 M3039 S LUCAS MARQUES 00:31:16 00:30:36

100 5043 PEDRO FERNANDES DE SOUZA MASC 19 M1519 S GRAAU 00:31:18 00:30:31

101 5135 CRISTINA ANDRADE FERREIRA FEM 34 F3039 S MAEDA SPORTS 00:31:21 00:31:05

102 5005 SARA SOUZA FEM 33 F3039 S . 00:31:23 00:31:04

103 5127 MARIA ANGÉLICA CADELCA DA SILVA FEM 42 F4049 S . 00:31:28 00:31:18



104 5058 MONICA ROBERTA DA SILVA GIACOMETTO FEM 42 F4049 S SCULTURA 00:31:28 00:31:16

105 5095 PALOMA ELLEN DE FREITAS REGIS FEM 29 F2029 S . 00:31:29 00:31:09

106 5091 CAROLINA BERNARDES SHIMARU FEM 22 F2029 S PERSONAL RUN 00:31:31 00:31:07

107 5117 LUIS RONAN MF DE SOUZA MASC 44 M4049 S SABIN 00:31:32 00:31:23

108 5085 LUANA BEATRIZ SILVA FEM 26 F2029 S . 00:31:33 00:31:31

109 5193 EMILENE FREITAS TERRA DOS REIS FEM 31 F3039 S STÚDIO PRÓ CORPO 00:31:41 00:31:31

110 5094 NILDA ABADIA FRAZÃO CUNHA FEM 53 F5059 S ACRU UBERABA 00:31:48 00:31:39

111 5126 JOAO FRANCISCO DA SILVA MASC 48 M4049 S . 00:31:53 00:31:44

112 5063 VERA LUCIA BATISTA BORGES FEM 51 F5059 S . 00:31:53 00:31:51

113 5014 ANA CRISTINA BARBOSA FEM 35 F3039 S . 00:31:58 00:31:34

114 5090 FERNANDA BOTELHO BERNARDES SHIMARU FEM 48 F4049 S PERSONAL RUN 00:32:04 00:31:39

115 5191 JAQUELINE AGUIAR CARVALHO FEM 29 F2029 S . 00:32:04 00:31:56

116 5216 KATIA SANTOS FEM 39 F3039 S . 00:32:06 00:31:57

117 5120 CARLOS EDUARDO REIS MASC 37 M3039 S SABIN 00:32:10 00:31:50

118 5044 ANA KARINA FELICE FONTES BITTAR FEM 46 F4049 S PERSONAL RUN 00:32:20 00:32:10

119 5179 ERIKA MENDES TAYAR PLÁCIDO FEM 28 F2029 S PERSONAL RUN 00:32:22 00:32:12

120 5035 HELINÊS MARTINS LENZA FEM 56 F5059 S REGINALDO DAMIÃO 00:32:29 00:32:26

121 5200 MARINA CADELCA DE ALBUQUERQUE ALVES FEM 36 F3039 S . 00:32:41 00:32:26

122 5073 GUILHERME MACIEL DE ALMEIDA MASC 33 M3039 S . 00:32:42 00:32:10

123 5147 FERNANDO GONÇALVES MIRANDA MASC 52 M5059 S MGM ENGENHARIA 00:32:50 00:32:50

124 5061 TAISE FERNANDA DA COSTA AZEVEDO BARROS FEM 37 F3039 S . 00:33:03 00:32:57

125 5112 ANA PAULA GONÇALVES RESENDE OLIVEIRA FEM 37 F3039 S . 00:33:36 00:33:24

126 5111 ALEXANDRE CAMPOS DE OLIVEIRA MASC 47 M4049 S . 00:33:36 00:33:23

127 5010 SILVIO COELHO DA SILVA MASC 48 M4049 S ACRU 00:33:36 00:33:06

128 5070 REGINA INEZ MARTINS LENZA FEM 54 F5059 S . 00:33:43 00:33:36

129 5137 PATRICIA ORSI FEM 44 F4049 S . 00:33:44 00:33:35

130 5217 LAIS ARAUJO OLIVEIRA FEM 25 F2029 S . 00:33:55 00:33:34

131 5051 MARIANA FEM 36 F3039 S . 00:34:01 00:33:40

132 5105 IRENE APARECIDA SILVERIO COZZA GOULART FEM 37 F3039 S . 00:34:03 00:33:44

133 5015 RAFAEL VILELA TOLEDO MASC 51 M5059 S . 00:34:03 00:33:39

134 5016 CLEIDE MARIA SCHIAVINATO SAMPAIO FEM 66 F6099 S AVULSO 00:34:03 00:33:58

135 5186 JOSIANE MASSA E ROCHA FEM 43 F4049 S UNIMED 00:34:13 00:33:58

136 5119 LETÍCIA FIALHO DE OLIVEIRA FEM 24 F2029 S . 00:34:14 00:34:06

137 5041 VINICIUS CARRIJO CARDOSO MASC 49 M4049 S CARRIJO 00:34:15 00:33:39

138 1004 ISMAEL DUARTE FERREIRA MASC 2 M0099 S FAMÍLIA DUARTE FERREIRA 00:34:30 00:33:49

139 1003 EZEQUIEL DUARTE FERREIRA MASC 2 M0099 S FAMÍLIA DUARTE FERREIRA 00:34:31 00:33:49

140 1001 ERNANDES DOS SANTOS FERREIRA MASC 30 M0099 S FAMÍLIA DUARTE FERREIRA 00:34:32 00:33:49

141 1029 APARECIDO JOÃO DAMICO MASC 57 M0099 S . 00:34:35 00:34:35

142 1046 ELVIRA RITA OLIVEIRA D AMICO FEM 69 F0099 S . 00:34:35 00:34:35

143 5045 LEONARDO MORAES BITTAR MASC 37 M3039 S PERSONAL RUN 00:34:42 00:34:32

144 5060 MÔNICA DORNELES GOMES FEM 31 F3039 S . 00:34:42 00:34:28

145 5197 ALLYNNE REGINA SIQUEIRA FEM 26 F2029 S . 00:34:47 00:34:26

146 5113 TANISLEILA BONTEMPO DE FARIA FEM 35 F3039 S RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS / CAIO BARBOSA PERSONAL 00:34:48 00:34:41

147 5207 NALVA KARINA CARRIJO FEM 35 F3039 S . 00:34:49 00:34:24

148 1011 MAXWELL LUCAS DOS SANTOS PEREIRA MASC 36 M0099 S . 00:35:02 00:34:12

149 1012 RAPHAEL FÉLIX OLIVEIRA MASC 31 M0099 S . 00:35:02 00:34:11

150 5122 ROBERTA RODRIGUES LACERDA MORAIS FEM 43 F4049 S CAIO BARBOSA PERSONAL 00:35:08 00:34:49

151 1013 VERÔNICA FERREIRA DE FREITAS CARDOSO FEM 43 F0099 S PERSONALRUN 00:35:09 00:34:17

152 5156 ALINE GUEDES DE OLIVEIRA FEM 27 F2029 S RODRIGO SANTOS RUN 00:35:09 00:34:58

153 1020 ANA MARIA LUIZA PODBOY FEM 61 F0099 S . 00:35:11 00:34:18

154 1059 JOAO FELIPPE PODBOY MACHADO BORGES MASC 32 M0099 S . 00:35:11 00:34:18

155 5031 MAIARA FACURE DE CASTRO FEM 30 F3039 S . 00:35:14 00:34:48

156 5028 ANA CAROLINA NAZARENO FEM 25 F2029 S . 00:35:14 00:34:48



157 5098 GILKA RIBEIRO VELTRINI FEM 42 F4049 S PERSONAL RUN 00:35:26 00:35:08

158 5145 JOSÉ RICARDO DE LIMA MASC 41 M4049 S ACRU 00:35:28 00:35:10

159 5143 THAIS ALVES FEM 25 F2029 S MGM ENGENHARIA 00:35:30 00:35:23

160 5110 RAQUEL MAXIMIANO REIS FEM 48 F4049 S RODRIGO SANTOS RUN 00:35:31 00:35:17

161 5141 JOSE CARLOS GERALDINO MASC 45 M4049 S MGM ENGENHARIA 00:35:32 00:35:14

162 5153 NUBIA GALVÃO RIBEIRO FEM 53 F5059 S GOSTO DE FESTA 00:35:34 00:34:58

163 5195 LORENA OLIVEIRA DETONI FEM 30 F3039 S . 00:35:38 00:35:12

164 5130 CLÁUDIA VALÉRIA CASTANHEIRA RITA FEM 40 F4049 S . 00:35:48 00:35:38

165 5002 NATALIA JARDIM STACCIARINI FERREIRA FEM 30 F3039 S . 00:35:50 00:35:22

166 5067 DENISE TERESINHA CARDOSO FEM 55 F5059 S EQUIPEIRO 00:35:59 00:35:52

167 5175 JOSÉ EDUARDO MENEZES MENDONÇA MASC 39 M3039 S . 00:36:12 00:35:38

168 5174 RAQUEL SANTOS SOARES MENEZES FEM 37 F3039 S . 00:36:13 00:35:37

169 5007 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAÚJO FEM 58 F5059 S STUDIO PRÓ CORPO 00:36:15 00:36:12

170 5048 EDILANE APARECIDA DA SILVA FEM 50 F5059 S PABLO TEAM RUN 00:36:24 00:36:01

171 81 JOSE DA ROCHA ALVES MASC 62 M6099 S ACRU 00:36:25 00:36:22

172 5001 PATRICIA BIANCHI CAPOLI FEM 37 F3039 S MAEDA SPORTS 00:36:30 00:36:13

173 5204 ANA CAROLINA FERREIRA BORGES FEM 34 F3039 S . 00:36:39 00:36:08

174 5082 MARIANA MARTINS JORGE BOSCOLO FEM 36 F3039 S FERTRUN 00:36:44 00:36:29

175 5019 CYNTHIA BESSA DE SOUZA FEM 42 F4049 S TEAM TORNADO 00:36:49 00:36:23

176 5083 FERNANDO BERNARDES DAL SECCHI BENTO MASC 28 M2029 S . 00:36:53 00:36:28

177 5210 JOSÉ VILELA DOS SANTOS NETO MASC 30 M3039 S . 00:37:13 00:37:01

178 5194 TACIANA MUNDIM VILLELA FEM 35 F3039 S . 00:37:14 00:36:52

179 5211 MARDEN CÉSAR DA SILVA MASC 32 M3039 S . 00:37:14 00:37:03

180 5180 TELMA FARIA MENEZES FEM 41 F4049 S DONA ZIZA 00:37:20 00:36:58

181 5177 GILMAR MENEZES DA SILVA JUNIOR MASC 40 M4049 S DONA ZIZA 00:37:21 00:36:59

182 5086 CAMILA CARDOSO FEM 30 F3039 S MARTINS RUN 00:37:24 00:36:51

183 5199 LUCAS MOURA DE ALBUQUERQUE ALVES MASC 37 M3039 S . 00:37:37 00:37:22

184 5167 IVAIR JUSTINO FEM 66 F6099 S PERSONALIZE RUN 00:37:42 00:37:21

185 5118 FERNANDA RIBEIRO ROSA FEM 39 F3039 S SABIN 00:37:57 00:37:49

186 24 RENATO GASPAR MACIEL MASC 37 M3039 S TEAM ZECA FEIRA 00:38:00 00:38:00

187 5075 ROSEANE COSTA SOUSA FEM 33 F3039 S . 00:38:16 00:37:53

188 5168 NILVA APARECIDA MINARE FELIX FEM 46 F4049 S ACRU 00:38:18 00:38:07

189 5037 RANNE MIRANDA FEM 38 F3039 S UNIMED UBERABA 00:38:20 00:38:03

190 5079 CRISTHIANY FERNANDES DE OLIVEIRA FEM 23 F2029 S . 00:38:26 00:37:57

191 5131 MARIANA ROCHA MENDONCA FEM 35 F3039 S . 00:38:29 00:38:17

192 5040 ANA MARIA ALVES DE SOUSA FEM 46 F4049 S ACRU 00:39:14 00:38:37

193 5198 VITOR FERREIRA ARAUJO MASC 24 M2029 S . 00:39:24 00:39:02

194 5213 PAULO LAMABOGLIA MASC 69 M6099 S . 00:39:25 00:39:11

195 5219 LIVIA MARIA ENES LOMBARDI FEM 41 F4049 S . 00:39:40 00:39:24

196 5032 CLARITO ANTONIO BORGES MASC 65 M6099 S . 00:40:40 00:40:06

197 1057 NEUZA DAVANÇO BERNACHI FEM 50 F0099 S . 00:40:49 00:40:05

198 90 MARCO TULIO CUNHA BORGES MASC 46 M4049 S 4XTEAM 00:40:49 00:40:42

199 36 REGINALDO DOS REIS BENTO MASC 46 M4049 S STÚDIO PRÓ CORPO 00:40:53 00:40:52

200 5222 ANA CAROLINA NUNES FEM 38 F3039 S . 00:40:59 00:40:33

201 5140 LUCIANO ALVES DE FREITAS MASC 29 M2029 S MGM ENGENHARIA 00:41:06 00:41:06

202 5208 EVA SUELI CARRIJO DOS REIS FEM 50 F5059 S . 00:41:06 00:40:41

203 5146 LUIZ FERNANDO VIEIRA MASC 47 M4049 S MGM ENGENHARIA 00:41:06 00:40:47

204 86 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES MASC 33 M3039 S PERSONAL RUN 00:41:17 00:41:11

205 5124 LARISSA SOARES GARCIA FEM 23 F2029 S SABIN 00:41:55 00:41:46

206 5003 LUIZA COELHO FEM 37 F3039 S KL 00:41:56 00:41:41

207 5004 KARLA COELHO FEM 37 F3039 S KL 00:41:56 00:41:41

208 1052 JHONATHAN CESAR BORGES CUNHA MASC 21 M0099 S MGM ENGENHARIA 00:41:57 00:41:57

209 68 ROGÉRIO FERREIRA DE SOUZA MASC 39 M3039 S UNIMED 00:42:00 00:41:58



210 40 ROBSON COELI NUNES MASC 30 M3039 S PERSONAL RUN 00:42:01 00:41:59

211 1056 ROGÉRIO ANTONIO BERNACHI MASC 47 M0099 S . 00:42:03 00:41:17

212 25 SERGIO AUGUSTO A. SANTOS MASC 38 M3039 S TEAM ZECA FEIRA 00:42:22 00:42:20

213 5057 JULIANA PATRICIA MARCELINO DIAS FEM 38 F3039 S ACRU 00:42:59 00:42:27

214 53 RAILTON CEZAR FERREIRA MASC 49 M4049 S PERSONAL RUN G10 00:43:06 00:43:06

215 5184 KEILA CRISTINA DE OLIVEIRA FEM 37 F3039 S RODRIGOSANTOSRUN 00:43:15 00:43:04

216 5034 MARIANA SILVA CECÍLIO FEM 30 F3039 S . 00:43:15 00:42:57

217 56 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO MASC 41 M4049 S CHICO XAVIER 00:43:45 00:43:30

218 5 ERLANA PEREIRA CAVALCANTI VERAS FEM 36 F3039 S PERSONAL RUN 00:44:35 00:44:32

219 72 JOSE ADRIANO PERES MASC 41 M4049 S . 00:45:06 00:44:31

220 75 VALDEIR BORGES MASC 40 M4049 S RODRIGO SANTOS RUN 00:45:26 00:45:21

221 91 AUCENI BORGE DA COSTA FEM 37 F3039 S DANILO FARIA 00:45:35 00:45:28

222 23 ROGERIO COSTA TIVERON MASC 44 M4049 S SCULTURA 00:46:09 00:45:46

223 109 PEDRO PAULO CAPOLI DE MORAES MASC 23 M2029 S . 00:46:10 00:45:33

224 77 REGINALDO ANTONIO DA SILVA MASC 39 M3039 S ASSESORIA PERSONAL RUN 00:46:14 00:45:59

225 9 VANESSA DE OLIVEIRA FEM 25 F2029 S PERSONAL RUN 00:46:32 00:46:29

226 4 ANA CAROLINA BORGES LEITÃO FEM 28 F2029 S PERSONAL RUN 00:46:41 00:46:35

227 29 ADRIANO PEREIRA SILVA MASC 42 M4049 S ACRU 00:47:00 00:46:57

228 13 ANTONIO RODRIGUES MASC 52 M5059 S MPMGRUN 00:47:09 00:46:39

229 82 PATRICK VILLA NOVA PEREIRA MASC 41 M4049 S . 00:47:27 00:47:24

230 12 MARIA CRISTINA ALVES PINTO ARRUDA FEM 46 F4049 S . 00:47:59 00:47:57

231 103 CRISTIANO GARCIA MASC 42 M4049 S . 00:48:13 00:47:45

232 3 ANA BEATRIZ MAGALHÃES GOMES GUIDO FEM 36 F3039 S . 00:48:17 00:48:13

233 67 VANESSA MIRANDA RODRIGUES FEM 33 F3039 S SCULTURA ACADEMIA 00:49:12 00:49:06

234 73 EGNEY EDUARDO DA ROCHA MASC 30 M3039 S RODRIGO SANTOS RUN 00:49:48 00:49:44

235 96 RODRIGO CUNHA DE SOUSA MASC 43 M4049 S UNIMED 00:50:12 00:49:56

236 22 LUCIANA RODRIGUES DA CUNHA COLOMBO TIVERON FEM 35 F3039 S SCULTURA 00:50:18 00:49:55

237 105 MAYARA GOULART DE CAMARGOS FEM 33 F3039
DESCLASSIFIC

ADA (PACER)
. 00:50:20 00:50:20

238 80 CLEYTON DE SOUZA MASC 40 M4049 S PERSONAL RUN 00:50:26 00:50:12

239 26 ADRIANO JANDER FERREIRA MASC 41 M4049 S SCULTURA ACADEMIA 00:50:28 00:50:15

240 46 ROSANA BEATRIZ BATISTA FEM 52 F5059 S JUNINHO RUNNER/ ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:50:35 00:50:32

241 88 CLEITON ANDERSON PEREIRA MASC 38 M3039 S PERSONAL RUN 00:50:44 00:50:33

242 7 MARCELA PEREZ BOSCOLLO COTIAN FEM 36 F3039 S . 00:50:50 00:50:43

243 5154 NELSON RIBEIRO FILHO MASC 55 M5059 S GOSTO DE FESTA 00:50:50 00:50:13

244 33 LEONARDO STACCIARINI GARCIA MASC 36 M3039 S PERSONAL RUN 00:50:56 00:50:41

245 58 JULIO CARLOS FINHOLDT SHIMARU MASC 54 M5059 S PERSONAL RUN 00:51:19 00:50:55

246 62 JOÃO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE MASC 20 M2029 S PERSONAL RUN 00:51:24 00:51:10

247 5101 JOAO FRANCISCO PODBOY M BORGES MASC 39 M3039 S . 00:51:30 00:51:18

248 65 RAQUEL AGRELI MELO FEM 38 F3039 S . 00:52:08 00:51:26

249 50 LARISSA MELO FEM 37 F3039 S . 00:52:08 00:51:59

250 55 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS MASC 28 M2029 S RODRIGO SANTOS RUN 00:52:18 00:52:13

251 11 CICERO FRANCISCO DOS SANTOS MASC 55 M5059 S . 00:52:32 00:52:05

252 66 THIAGO VILELA TOLEDO RODRIGUES DA CUNHA MASC 32 M3039 S . 00:52:32 00:52:17

253 18 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO MASC 61 M6099 S . 00:52:45 00:52:35

254 10 ANDRE TUMA DELBIMFERREIRA MASC 42 M4049 S PERSONAL RUN 00:52:52 00:52:38

255 70 TALITA COSTA FEM 29 F2029 S TEAM TORNADO 00:52:56 00:52:47

256 71 VANDERLEI ALVES DA SILVA MASC 47 M4049 S SABIN 00:52:57 00:52:47

257 60 SAMUEL LOPES DO NASCIMENTO LINO MASC 43 M4049 S . 00:53:05 00:52:38

258 15 DANIELA DE CASTRO MELO FEM 38 F3039 S . 00:53:09 00:52:51

259 64 DIVALDO LOPES DOS SANTOS JÚNIOR MASC 48 M4049 S . 00:53:25 00:53:12

260 1038 FERNANDA MENDES DOS SANTOS FEM 37 F0099 S . 00:53:28 00:52:31

261 1034 LARA BEATRIZ ROMAO DOS SANTOS FEM 12 F0099 S . 00:54:06 00:53:17

262 38 FAUSTO ELIEZER CARDOSO RIBEIRO MASC 27 M2029 S . 00:54:09 00:53:46



263 99 ISABELA BICHUETTE FEM 29 F2029 S . 00:54:23 00:53:54

264 48 PATRÍCIA LIRIO COSTA FEM 36 F3039 S TEAM TORNADO 00:54:42 00:54:34

265 79 KATIA REZENDE RODRIGUES FEM 45 F4049 S PERSONAL RUN 00:54:45 00:54:36

266 44 JOSE GERALDO BARBUGLI ABBADE FILHO MASC 53 M5059 S KROROAS DA BIKE 00:54:48 00:54:25

267 83 LUIZA RESENDE VILELA FEM 35 F3039 S INDIVIDUAL 00:55:03 00:54:38

268 51 GILBERTO DEMARTINI JR MASC 36 M3039 S . 00:55:07 00:54:57

269 32 SUELY FERNANDES LEAL MARCELINO FEM 60 F6099 S PERSONAL RUN 00:55:21 00:55:10

270 101 ANDREA DE CÁSSIA BRUÇÓ FEM 47 F4049 S FARNEZI SANTÉ ASSESSORIA 00:55:37 00:55:33

271 43 ALAN STEPHAN DA MOTA FIGUEIRA MASC 35 M3039 S PERSONAL RUN 00:55:44 00:55:11

272 16 RENATO SANTOS SOARES MASC 33 M3039 S . 00:56:00 00:55:27

273 100 DANILO ALVES SANTOS MASC 36 M3039 S DANILO ALVES SANTOS 00:56:06 00:55:39

274 106 WILLY BACCAGLINI MASC 32 M3039 S UFTM 00:56:08 00:56:08

275 1 JUSSARA MARRA DA CRUZ TUMA FEM 35 F3039 S PERSONAL RUN/ GRAAU 00:56:09 00:55:40

276 52 RODRIGO ADRIANO GONÇALVES DE SOUSA MASC 38 M3039 S MARTINS RUN 00:56:51 00:56:19

277 41 BIBIANE DIAS MIRANDA PARREIRA FEM 41 F4049 S PERSONAL RUN 00:57:06 00:57:00

278 76 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI FEM 25 F2029 S . 00:57:20 00:57:20

279 47 THIAGO FIGUEIREDO PINHEIRO REIS MASC 36 M3039 S . 00:57:34 00:57:01

280 87 ERIKA MORAIS JUSTINO FEM 40 F4049 S PERSONAL RUN 00:57:38 00:57:29

281 69 WALMIR MENDES DA SILVA MASC 41 M4049 S SABIN 00:57:57 00:57:50

282 21 PAULA VENDRAMINI FARIA FEM 35 F3039 S FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:58:20 00:57:52

283 19 THIAGO DOS SANTOS FINHOLDT VALLIM MASC 37 M3039 S MPMGRUN 00:58:25 00:57:52

284 34 DANIELA FELICE VILELA FEM 37 F3039 S PERSONAL RUN 00:58:37 00:58:20

285 6 JOSE ROBERTO SILVA JUNIOR MASC 43 M4049 S . 00:58:55 00:58:25

286 102 BRUNO S. M. SILVA MASC 35 M3039 S . 00:59:08 00:58:37

287 27 JOSE OLAVO BORGES MENDES JUNIOR MASC 45 M4049 S PERSONAL RUN 00:59:10 00:58:57

288 54 CAMILA SILVA E SILVA FEM 28 F2029 S RODRIGO SANTOS RUN 00:59:13 00:59:02

289 78 MARINA DA SILVA FEM 33 F3039 S PERSONAL RUN 00:59:43 00:59:31

290 59 IZAURA DE LOURDES FERREIRA RABELO FEM 50 F5059 S FIT UIRAPURU 00:59:53 00:59:44

291 63 JOSÉ ANTÔNIO PEREIRA DA CUNHA MASC 40 M4049 S . 00:59:54 00:59:20

292 45 FERNANDA CALAES PIMENTEL ABBADE FEM 49 F4049 S . 01:00:07 00:59:45

293 30 LUIZ ROBERTO GUARDIEIRO MASC 39 M3039 S . 01:00:41 01:00:19

294 5218 LEONARDO FERREIRA MASC 40 M4049 S CATIVEIRO RUN 01:00:41 01:00:19

295 1025 CARLA GOMES KRUGER DE OLIVEIRA FEM 39 F0099 S . 01:00:48 00:59:57

296 1027 JOSEPH KRUGER OLIVEIRA MASC 11 M0099 S FAMILIA KRUGER 01:00:50 00:59:59

297 1026 JOSHUA KRUGER OLIVEIRA MASC 14 M0099 S FAMILIA KRUGER 01:00:50 01:00:01

298 5068 VICENTE DE PAULA ANTUNES TEIXEIRA MASC 65 M6099 S EQUIPEIRO 01:00:54 01:00:48

299 93 ANA PAULA MAREGA FEM 37 F3039 S RODRIGO SANTOS RUN 01:01:12 01:00:53

300 2 JULIANA CATANI DIEHL FEM 46 F4049 S . 01:01:14 01:01:13

301 42 ISABELLA CARDOSO CUNHA FEM 30 F3039 S PERSONAL RUN 01:01:33 01:01:10

302 39 BIANCA GONÇALVES SILVA TORQUATO FEM 29 F2029 S PERSONAL RUN 01:01:33 01:01:10

303 17 RENATO MAGNINO PASSAGLIA MASC 47 M4049 S . 01:01:45 01:01:35

304 37 MILA DE CARLO SALOMÃO LOPES SILVEIRA FEM 43 F4049 S . 01:02:07 01:01:44

305 85 ELIAS CUSTODIO DE ALMEIDA NETO MASC 35 M3039 S SCULTURA ACADEMIA 01:03:18 01:02:40

306 35 FERNANDO DUARTE MASC 41 M4049 S PERSONAL RUN 01:04:00 01:04:00

307 98 MARCELA DA VEIGA PIMENTA FEM 35 F3039 S . 01:05:44 01:05:17

308 28 LARA BARROS CECILIO MENDES FEM 42 F4049 S PERSONAL RUN 01:06:10 01:05:57

309 94 MARCIO FERREIRA PINTO MASC 56 M5059 S . 01:06:26 01:06:13

310 104 RODRIGO LIONEL BARBOSA MASC 37 M3039 S . 01:06:53 01:06:22

311 14 EMERSON FRANCISCO RODRIGUES MASC 38 M3039 S . 01:07:26 01:06:54

312 97 ANDREIA DE FREITAS LOPES FEM 30 F3039 S FERNANDA BATISTA PERSONAL 01:08:15 01:07:48

313 20 FERNANDA FERREIRA BATISTA FEM 32 F3039 S FERNANDA BATISTA PERSONAL 01:08:15 01:07:49

314 1058 RICHARD DAVANÇO BERNACHI MASC 14 M0099 S . 01:08:28 01:07:42

315 107 LÍDIA BRANDÃO MATIAS FEM 34 F3039 S PERSONAL RUN 01:09:40 01:09:30



316 61 MIRALDA DIAS DOURADO DE LAVOR FEM 51 F5059 S FAMÍLIA LAVOR 01:10:26 01:10:10

317 95 LUCIANE ROCHA MENDES FEM 32 F3039 S . 01:10:50 01:10:50

318 74 PAULO ROBERTO JULIANO MARTINS MASC 67 M6099 S PAULO 01:17:05 01:16:58

319 1016 LAURA SANTOS DE AVILA FEM 17 F0099 S . 01:25:24 01:25:24

320 5033 WIATAIANA ELIAS FEM 37 F3039 S EUZINHA 01:27:31 01:27:31

321 1033 BRISA PEREIRA CAVALCANTI VERAS FEM 34 F0099 S VERAS 01:31:16 01:31:16

322 1051 MARCO AURELIO LUIZ DA COSTA JR MASC 31 M0099 S . 01:33:10 01:33:10

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Bruto Liquido

1 5155 CRISTIANO MARTINS ALMEIDA MASC 32 M3039 - TEAM ZECA FEIRA 00:18:46 00:18:45

2 5128 DAVIDSON LUDWIG ALVES CAMPOS MASC 23 M2029 - GARIMPO RUNNERS 00:19:03 00:19:01

3 5109 SAULO PEREIRA DA COSTA MASC 31 M3039 - TEAM ZECA FEIRA 00:19:10 00:19:09

4 5076 ALDEMIR PEREIRA SOARES MASC 40 M4049 - TNT TRAINNING 00:19:13 00:19:12

5 5181 DANILO LUCAS BATISTA MASC 26 M2029 - PERMITA-SE IR ALÉM 00:19:29 00:19:29

6 5215 EUGENIO JOSÉ DE ANDRADE MASC 38 M3039 1 RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:19:37 00:19:37

7 5077 MARCELO MARQUES DO CARMO MASC 39 M3039 2 TNT 00:19:52 00:19:51

8 5108 EDUARDO DE SOUSA FERREIRA MASC 30 M3039 3 . 00:20:21 00:20:18

9 5152 DIOGO RODRIGUES DE OLIVEIRA MASC 31 M3039 4 MGM ENGENHARIA 00:20:36 00:20:22

10 5134 MARCO AURÉLIO MANOEL DA SILVA MASC 36 M3039 5 PERSONAL RUN 00:20:46 00:20:44

11 5190 JAILSON SILVA MASC 32 M3039 6 GARIMPO RUNNERS 00:21:19 00:21:17

12 5107 ISRAEL SILVA MARTINS MASC 39 M3039 7 MARTINS RUN 00:21:29 00:21:27

13 5189 ESTENIO NASCIMENTO SILVA MASC 36 M3039 8 GARIMPO RUNNERS 00:21:59 00:21:54

14 5171 JOEL DOS SANTOS MACHADO COSTA MASC 36 M3039 9 PAPALÉGUAS RUNNERS PLANURA 00:22:26 00:22:23

15 5157 PABLO CASTANHEIRA BORGES MASC 35 M3039 10 GARIMPO RUNNERS 00:22:30 00:22:26

16 5187 IAGO SADAO BEIRIGO KAMIMURA MASC 25 M2029 1 GARIMPO RUNNERS 00:22:48 00:22:44

17 5116 WESLLEY CARVALHO MATOS MASC 40 M4049 1 SABIN 00:23:29 00:23:27

18 5192 SILVIO LUCAS DE MENESES MASC 53 M5059 1 ACRU 00:23:37 00:23:36

19 5185 RODRIGO PEREIRA LIMA MASC 42 M4049 2 JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:23:51 00:23:48

20 5025 JULIO CESAR BOTELHO MASC 35 M3039 11 100 DESTINO 00:24:18 00:24:11

21 5151 DIOGO FERNANDO DAMAS MASC 33 M3039 12 MGM ENGENHARIA 00:24:20 00:24:12

22 111 JEFERSON OLIVEIRA SANTOS MASC 25 M2029 2 . 00:24:27 00:24:18

23 5133 VILMONDES CÂNDIDO ROSA MASC 51 M5059 2 . 00:24:46 00:24:41

24 5223 JOSÉ HUMBERTO DA SILVA JUNIOR MASC 37 M3039 13 ARAUNAH RUN 00:24:48 00:24:48

25 5150 BRUNO ALVES  PEREIRA MASC 30 M3039 14 MGM ENGENHARIA 00:25:15 00:25:07

26 5013 CARLOS ROBERTO DA ROCHA MASC 55 M5059 3 PERSONAL RUN 00:25:16 00:24:48

27 5084 DANIEL SILVA IZAIAS MASC 27 M2029 3 RODRIGO SANTOS RUN 00:25:48 00:25:43

28 5144 ELIEL DE SOUZA PINTO MASC 40 M4049 3 MGM ENGENHARIA 00:26:01 00:25:43

29 5042 LEONARDO SCUSSEL MASC 40 M4049 4 SWIMMING RUN 00:26:07 00:25:28

30 5008 JOSE CARLOS MENDES MASC 75 M6099 1 . 00:26:17 00:26:16

31 5056 ARNALDO POLATI BISINOTO MASC 42 M4049 5 . 00:26:22 00:26:06

32 5038 WELLINGTON SABINO DA SILVA MASC 38 M3039 15 . 00:26:59 00:26:51

33 5159 MÁRCIO JOSE DA SILVA MASC 51 M5059 4 TEAM TORNADO 00:26:59 00:26:51

34 5039 JOSÉ NELSON TAMURA HIDA MASC 49 M4049 6 TENIS CLUBE DE ITUVERAVA-SP 00:27:05 00:27:00

35 5072 EDNELSON CAETANO DOS SANTOS MASC 37 M3039 16 TEAM ZECA FEIRA 00:27:14 00:27:10

36 5106 ELMAR GOULART DE ANDRADE NETO MASC 36 M3039 17 . 00:27:19 00:27:03

37 5092 MATHEUS ONOFRE DE CASTRO MASC 29 M2029 4 SCULTURA 00:27:27 00:27:17

38 5166 MARCOS HUMBERTO FELIX MASC 52 M5059 5 ACRU 00:27:31 00:27:05

39 5115 FLAVIO AUGUSTO GARCIA DO CARMO MASC 37 M3039 18 SABIN 00:27:39 00:27:20

40 5062 LUCIO ANTUNES SIVLEIRA MASC 42 M4049 7 . 00:27:59 00:27:52

41 5125 MARCELO MUNIZ BENEDETTI MASC 42 M4049 8 FERTIGRAN 00:28:14 00:27:59

42 5078 EDUARDO BERNARDES DAL SECCHI BENTO MASC 23 M2029 5 PERSONAL RUN 00:28:18 00:27:54

43 5221 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS MASC 64 M6099 2 JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:28:25 00:28:23

5KM MASC



44 5081 SAURO BOSCOLO NETO MASC 38 M3039 19 FERTRUN 00:28:37 00:28:21

45 5049 LUIS EDUARDO JUNQUEIRA MALUF MASC 40 M4049 9 FERTRUN 00:28:39 00:28:24

46 5096 MAURO LÚCIO DA SILVA JÚNIOR MASC 23 M2029 6 AGS RUN 00:28:39 00:28:24

47 5161 CLEITON JOSÉ RESENDE DE MORAES MASC 39 M3039 20 . 00:28:47 00:28:12

48 5071 LUIS FERNANDO MARRESE DE MENEZES MASC 51 M5059 6 . 00:28:49 00:28:41

49 5029 DAVI FLOR MONTES MASC 28 M2029 7 . 00:28:56 00:28:50

50 5099 GUSTAVO MANZANO MAURICIO DE ARAUJO MASC 36 M3039 21 PERSONAL RUN 00:29:17 00:29:10

51 5183 EDUARDO DE ALMEIDA PIRES MASC 41 M4049 10 PRIME FIT 00:29:22 00:29:15

52 5097 HELENO J. BORGES MESQUITA MASC 41 M4049 11 PERSONAL RUN 00:29:27 00:29:08

53 5148 JHONATHAN CESAR BORGES CUNHA MASC 21 M2029 8 MGM ENGENHARIA 00:29:52 00:29:38

54 5212 EDCARLO CARNEIRO MASC 37 M3039 22 . 00:29:55 00:29:42

55 5169 PAULO RICARDO DA SILVA MASC 28 M2029 9 . 00:30:02 00:29:48

56 5139 LEANDRO DINIS MASC 29 M2029 10 MGM ENGENHARIA 00:30:07 00:29:49

57 5006 GABRIEL SOUZA MASC 37 M3039 23 . 00:30:12 00:29:52

58 5142 SILVIO C. SIMPLICIO MASC 40 M4049 12 MGM ENGENHARIA 00:30:30 00:30:10

59 5178 LUCAS CAMPOS CHAGAS MASC 34 M3039 24 . 00:30:38 00:30:33

60 5047 LUIZ CARLOS CAMPOS JUNIOR MASC 45 M4049 13 . 00:30:39 00:30:35

61 5055 ANTENOR ROBERTO PEDROSO MASC 45 M4049 14 PERSONAL RUN 00:30:56 00:30:23

62 5206 JOSE ARNALDO ALEIXO MASC 59 M5059 7 . 00:30:59 00:30:38

63 5026 LUCAS MARQUES MASC 35 M3039 25 LUCAS MARQUES 00:31:16 00:30:36

64 5043 PEDRO FERNANDES DE SOUZA MASC 19 M1519 1 GRAAU 00:31:18 00:30:31

65 5117 LUIS RONAN MF DE SOUZA MASC 44 M4049 15 SABIN 00:31:32 00:31:23

66 5126 JOAO FRANCISCO DA SILVA MASC 48 M4049 16 . 00:31:53 00:31:44

67 5120 CARLOS EDUARDO REIS MASC 37 M3039 26 SABIN 00:32:10 00:31:50

68 5073 GUILHERME MACIEL DE ALMEIDA MASC 33 M3039 27 . 00:32:42 00:32:10

69 5147 FERNANDO GONÇALVES MIRANDA MASC 52 M5059 8 MGM ENGENHARIA 00:32:50 00:32:50

70 5010 SILVIO COELHO DA SILVA MASC 48 M4049 17 ACRU 00:33:36 00:33:06

71 5111 ALEXANDRE CAMPOS DE OLIVEIRA MASC 47 M4049 18 . 00:33:36 00:33:23

72 5015 RAFAEL VILELA TOLEDO MASC 51 M5059 9 . 00:34:03 00:33:39

73 5041 VINICIUS CARRIJO CARDOSO MASC 49 M4049 19 CARRIJO 00:34:15 00:33:39

74 5045 LEONARDO MORAES BITTAR MASC 37 M3039 28 PERSONAL RUN 00:34:42 00:34:32

75 5145 JOSÉ RICARDO DE LIMA MASC 41 M4049 20 ACRU 00:35:28 00:35:10

76 5141 JOSE CARLOS GERALDINO MASC 45 M4049 21 MGM ENGENHARIA 00:35:32 00:35:14

77 5175 JOSÉ EDUARDO MENEZES MENDONÇA MASC 39 M3039 29 . 00:36:12 00:35:38

78 5083 FERNANDO BERNARDES DAL SECCHI BENTO MASC 28 M2029 11 . 00:36:53 00:36:28

79 5210 JOSÉ VILELA DOS SANTOS NETO MASC 30 M3039 30 . 00:37:13 00:37:01

80 5211 MARDEN CÉSAR DA SILVA MASC 32 M3039 31 . 00:37:14 00:37:03

81 5177 GILMAR MENEZES DA SILVA JUNIOR MASC 40 M4049 22 DONA ZIZA 00:37:21 00:36:59

82 5199 LUCAS MOURA DE ALBUQUERQUE ALVES MASC 37 M3039 32 . 00:37:37 00:37:22

83 5198 VITOR FERREIRA ARAUJO MASC 24 M2029 12 . 00:39:24 00:39:02

84 5213 PAULO LAMABOGLIA MASC 69 M6099 3 . 00:39:25 00:39:11

85 5032 CLARITO ANTONIO BORGES MASC 65 M6099 4 . 00:40:40 00:40:06

86 5140 LUCIANO ALVES DE FREITAS MASC 29 M2029 13 MGM ENGENHARIA 00:41:06 00:41:06

87 5146 LUIZ FERNANDO VIEIRA MASC 47 M4049 23 MGM ENGENHARIA 00:41:06 00:40:47

88 80 CLEYTON DE SOUZA MASC 40 M4049 24 PERSONAL RUN 00:50:26 00:50:12

89 5154 NELSON RIBEIRO FILHO MASC 55 M5059 10 GOSTO DE FESTA 00:50:50 00:50:13

90 5101 JOAO FRANCISCO PODBOY M BORGES MASC 39 M3039 33 . 00:51:30 00:51:18

91 5218 LEONARDO FERREIRA MASC 40 M4049 25 CATIVEIRO RUN 01:00:41 01:00:19

92 5068 VICENTE DE PAULA ANTUNES TEIXEIRA MASC 65 M6099 5 EQUIPEIRO 01:00:54 01:00:48

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Bruto Liquido

1 5163 ANTÔNIA NEIDE PIRES SOUZA FEM 39 F3039 - INDIVIDUAL 00:23:06 00:23:04

5KM FEM



2 5024 DELMA SOUZA FEM 52 F5059 - ACRU 00:24:36 00:24:35

3 5088 ANA KARLA MOTA SOARES FEM 36 F3039 - . 00:24:38 00:24:36

4 5093 CLÁUDIA FERREIRA DE FREITAS FEM 42 F4049 - PERSONALRUN 00:24:45 00:24:42

5 110 ARLENE CASTRO VIANA FEM 37 F3039 - PAPA LÉGUAS RUNNERS 00:25:09 00:25:05

6 5046 CRISTIANE ZANQUETA FEM 42 F4049 1 SABIN 00:27:09 00:27:06

7 5209 LORENNA FREITAS ALVES OLIVEIRA FEM 29 F2029 1 GARIMPO RUNNERS 00:27:10 00:27:07

8 5052 MARISTELA SOUSA STACCIARINI FEM 52 F5059 1 PERSONAL RUN 00:27:27 00:27:23

9 5121 LILIANE NASSER FEM 27 F2029 2 SABIN 00:27:40 00:27:38

10 5066 FABIANA LAÍS MELO DE SOUZA FEM 28 F2029 3 TARTARUGAS RUN 00:27:59 00:27:53

11 5203 MARIA EMILIA SOUZA FELIX FEM 34 F3039 1 XTREME 00:28:05 00:27:18

12 5182 ANTONIA NOBRE TORRES FEM 55 F5059 2 . 00:28:16 00:28:15

13 5012 LUCIMAR DE LIMA FEM 42 F4049 2 ACRU 00:28:20 00:28:00

14 5059 MÁRCIA LAINA DA LUZ SILVEIRA FEM 41 F4049 3 STUDIO PRÓ CORPO 00:28:37 00:28:31

15 5074 LETÍCIA NUNES TORRES FEM 23 F2029 4 AGS RUN 00:28:39 00:28:25

16 5162 FABIANA FERNANDES FONTANA PELEGRINELLI FEM 49 F4049 4 . 00:28:52 00:28:21

17 5030 LORENA DE AVILA BARCELOS FEM 30 F3039 2 . 00:28:56 00:28:49

18 5080 THAIS CRISTINA FERREIRA FEM 36 F3039 3 . 00:29:10 00:28:43

19 5087 RENATA PAIVA FEM 40 F4049 5 ACRU 00:29:14 00:29:01

20 5114 JULIANA APARECIDA DE SOUZA FEM 34 F3039 4 SABIN 00:29:21 00:29:13

21 5023 NAIR MARTINS DE ALMEIDA FEM 38 F3039 5 PERSONAL RUN 00:29:41 00:29:19

22 5064 CÍNTIA DE OLIVEIRA DETONI FEM 34 F3039 6 PERSONAL RUN 00:29:51 00:29:26

23 5160 KELLE REGINA FERREIRA FEM 51 F5059 3 OS FORTES 00:29:55 00:29:51

24 5129 TATIANA MARTINS BERNARDES FEM 41 F4049 6 . 00:30:01 00:29:53

25 5027 GISELY MARAFELLI FEM 28 F2029 5 . 00:30:12 00:29:31

26 5188 MARCELA RESENDE VILELA FEM 38 F3039 7 . 00:30:12 00:29:47

27 5164 JOSIANE CRISTINA DOS REIS MENDES FEM 34 F3039 8 PERSONAL RUN 00:30:30 00:30:24

28 5009 GABRIELA FERREIRA DE FREITAS FEM 43 F4049 7 UNIMED UBERABA 00:30:43 00:30:30

29 5089 HELEN AUGUSTA BATISTA DE ALMEIDA SANTOS FEM 42 F4049 8 TEAM ZECA FEIRA 00:30:43 00:30:28

30 5172 MARIANA SANTOS GOMES FEM 36 F3039 9 . 00:30:50 00:30:38

31 5022 ELIZABETH GOFERT FEM 55 F5059 4 CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:31:01 00:30:59

32 5220 MARIA MACARENA R GONCALVES FEM 39 F3039 10 . 00:31:01 00:30:52

33 5018 RAQUEL ALVES MARTINS SOARES FEM 35 F3039 11 RAQUEL 00:31:09 00:30:20

34 5103 ERICA TOSTA FEM 30 F3039 12 STUDIO PROCORPO 00:31:12 00:30:42

35 5017 ERICA SCHIAVINATO SAMPAIO FEM 47 F4049 9 AVULSO 00:31:13 00:31:08

36 5135 CRISTINA ANDRADE FERREIRA FEM 34 F3039 13 MAEDA SPORTS 00:31:21 00:31:05

37 5005 SARA SOUZA FEM 33 F3039 14 . 00:31:23 00:31:04

38 5127 MARIA ANGÉLICA CADELCA DA SILVA FEM 42 F4049 10 . 00:31:28 00:31:18

39 5058 MONICA ROBERTA DA SILVA GIACOMETTO FEM 42 F4049 11 SCULTURA 00:31:28 00:31:16

40 5095 PALOMA ELLEN DE FREITAS REGIS FEM 29 F2029 6 . 00:31:29 00:31:09

41 5091 CAROLINA BERNARDES SHIMARU FEM 22 F2029 7 PERSONAL RUN 00:31:31 00:31:07

42 5085 LUANA BEATRIZ SILVA FEM 26 F2029 8 . 00:31:33 00:31:31

43 5193 EMILENE FREITAS TERRA DOS REIS FEM 31 F3039 15 STÚDIO PRÓ CORPO 00:31:41 00:31:31

44 5094 NILDA ABADIA FRAZÃO CUNHA FEM 53 F5059 5 ACRU UBERABA 00:31:48 00:31:39

45 5063 VERA LUCIA BATISTA BORGES FEM 51 F5059 6 . 00:31:53 00:31:51

46 5014 ANA CRISTINA BARBOSA FEM 35 F3039 16 . 00:31:58 00:31:34

47 5191 JAQUELINE AGUIAR CARVALHO FEM 29 F2029 9 . 00:32:04 00:31:56

48 5090 FERNANDA BOTELHO BERNARDES SHIMARU FEM 48 F4049 12 PERSONAL RUN 00:32:04 00:31:39

49 5216 KATIA SANTOS FEM 39 F3039 17 . 00:32:06 00:31:57

50 5044 ANA KARINA FELICE FONTES BITTAR FEM 46 F4049 13 PERSONAL RUN 00:32:20 00:32:10

51 5179 ERIKA MENDES TAYAR PLÁCIDO FEM 28 F2029 10 PERSONAL RUN 00:32:22 00:32:12

52 5035 HELINÊS MARTINS LENZA FEM 56 F5059 7 REGINALDO DAMIÃO 00:32:29 00:32:26

53 5200 MARINA CADELCA DE ALBUQUERQUE ALVES FEM 36 F3039 18 . 00:32:41 00:32:26

54 5061 TAISE FERNANDA DA COSTA AZEVEDO BARROS FEM 37 F3039 19 . 00:33:03 00:32:57



55 5112 ANA PAULA GONÇALVES RESENDE OLIVEIRA FEM 37 F3039 20 . 00:33:36 00:33:24

56 5070 REGINA INEZ MARTINS LENZA FEM 54 F5059 8 . 00:33:43 00:33:36

57 5137 PATRICIA ORSI FEM 44 F4049 14 . 00:33:44 00:33:35

58 5217 LAIS ARAUJO OLIVEIRA FEM 25 F2029 11 . 00:33:55 00:33:34

59 5051 MARIANA FEM 36 F3039 21 . 00:34:01 00:33:40

60 5105 IRENE APARECIDA SILVERIO COZZA GOULART FEM 37 F3039 22 . 00:34:03 00:33:44

61 5016 CLEIDE MARIA SCHIAVINATO SAMPAIO FEM 66 F6099 1 AVULSO 00:34:03 00:33:58

62 5186 JOSIANE MASSA E ROCHA FEM 43 F4049 15 UNIMED 00:34:13 00:33:58

63 5119 LETÍCIA FIALHO DE OLIVEIRA FEM 24 F2029 12 . 00:34:14 00:34:06

64 5060 MÔNICA DORNELES GOMES FEM 31 F3039 23 . 00:34:42 00:34:28

65 5197 ALLYNNE REGINA SIQUEIRA FEM 26 F2029 13 . 00:34:47 00:34:26

66 5113 TANISLEILA BONTEMPO DE FARIA FEM 35 F3039 24 RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS / CAIO BARBOSA PERSONAL 00:34:48 00:34:41

67 5207 NALVA KARINA CARRIJO FEM 35 F3039 25 . 00:34:49 00:34:24

68 5122 ROBERTA RODRIGUES LACERDA MORAIS FEM 43 F4049 16 CAIO BARBOSA PERSONAL 00:35:08 00:34:49

69 5156 ALINE GUEDES DE OLIVEIRA FEM 27 F2029 14 RODRIGO SANTOS RUN 00:35:09 00:34:58

70 5028 ANA CAROLINA NAZARENO FEM 25 F2029 15 . 00:35:14 00:34:48

71 5031 MAIARA FACURE DE CASTRO FEM 30 F3039 26 . 00:35:14 00:34:48

72 5098 GILKA RIBEIRO VELTRINI FEM 42 F4049 17 PERSONAL RUN 00:35:26 00:35:08

73 5143 THAIS ALVES FEM 25 F2029 16 MGM ENGENHARIA 00:35:30 00:35:23

74 5110 RAQUEL MAXIMIANO REIS FEM 48 F4049 18 RODRIGO SANTOS RUN 00:35:31 00:35:17

75 5153 NUBIA GALVÃO RIBEIRO FEM 53 F5059 9 GOSTO DE FESTA 00:35:34 00:34:58

76 5195 LORENA OLIVEIRA DETONI FEM 30 F3039 27 . 00:35:38 00:35:12

77 5130 CLÁUDIA VALÉRIA CASTANHEIRA RITA FEM 40 F4049 19 . 00:35:48 00:35:38

78 5002 NATALIA JARDIM STACCIARINI FERREIRA FEM 30 F3039 28 . 00:35:50 00:35:22

79 5067 DENISE TERESINHA CARDOSO FEM 55 F5059 10 EQUIPEIRO 00:35:59 00:35:52

80 5174 RAQUEL SANTOS SOARES MENEZES FEM 37 F3039 29 . 00:36:13 00:35:37

81 5007 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAÚJO FEM 58 F5059 11 STUDIO PRÓ CORPO 00:36:15 00:36:12

82 5048 EDILANE APARECIDA DA SILVA FEM 50 F5059 12 PABLO TEAM RUN 00:36:24 00:36:01

83 5001 PATRICIA BIANCHI CAPOLI FEM 37 F3039 30 MAEDA SPORTS 00:36:30 00:36:13

84 5204 ANA CAROLINA FERREIRA BORGES FEM 34 F3039 31 . 00:36:39 00:36:08

85 5082 MARIANA MARTINS JORGE BOSCOLO FEM 36 F3039 32 FERTRUN 00:36:44 00:36:29

86 5019 CYNTHIA BESSA DE SOUZA FEM 42 F4049 20 TEAM TORNADO 00:36:49 00:36:23

87 5194 TACIANA MUNDIM VILLELA FEM 35 F3039 33 . 00:37:14 00:36:52

88 5180 TELMA FARIA MENEZES FEM 41 F4049 21 DONA ZIZA 00:37:20 00:36:58

89 5086 CAMILA CARDOSO FEM 30 F3039 34 MARTINS RUN 00:37:24 00:36:51

90 5167 IVAIR JUSTINO FEM 66 F6099 2 PERSONALIZE RUN 00:37:42 00:37:21

91 5118 FERNANDA RIBEIRO ROSA FEM 39 F3039 35 SABIN 00:37:57 00:37:49

92 5075 ROSEANE COSTA SOUSA FEM 33 F3039 36 . 00:38:16 00:37:53

93 5168 NILVA APARECIDA MINARE FELIX FEM 46 F4049 22 ACRU 00:38:18 00:38:07

94 5037 RANNE MIRANDA FEM 38 F3039 37 UNIMED UBERABA 00:38:20 00:38:03

95 5079 CRISTHIANY FERNANDES DE OLIVEIRA FEM 23 F2029 17 . 00:38:26 00:37:57

96 5131 MARIANA ROCHA MENDONCA FEM 35 F3039 38 . 00:38:29 00:38:17

97 5040 ANA MARIA ALVES DE SOUSA FEM 46 F4049 23 ACRU 00:39:14 00:38:37

98 5219 LIVIA MARIA ENES LOMBARDI FEM 41 F4049 24 . 00:39:40 00:39:24

99 5222 ANA CAROLINA NUNES FEM 38 F3039 39 . 00:40:59 00:40:33

100 5208 EVA SUELI CARRIJO DOS REIS FEM 50 F5059 13 . 00:41:06 00:40:41

101 5124 LARISSA SOARES GARCIA FEM 23 F2029 18 SABIN 00:41:55 00:41:46

102 5004 KARLA COELHO FEM 37 F3039 40 KL 00:41:56 00:41:41

103 5003 LUIZA COELHO FEM 37 F3039 41 KL 00:41:56 00:41:41

104 5057 JULIANA PATRICIA MARCELINO DIAS FEM 38 F3039 42 ACRU 00:42:59 00:42:27

105 5184 KEILA CRISTINA DE OLIVEIRA FEM 37 F3039 43 RODRIGOSANTOSRUN 00:43:15 00:43:04

106 5034 MARIANA SILVA CECÍLIO FEM 30 F3039 44 . 00:43:15 00:42:57

107 5033 WIATAIANA ELIAS FEM 37 F3039 45 EUZINHA 01:27:31 01:27:31



Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Bruto Liquido

1 81 JOSE DA ROCHA ALVES MASC 62 M6099 - ACRU 00:36:25 00:36:22

2 24 RENATO GASPAR MACIEL MASC 37 M3039 - TEAM ZECA FEIRA 00:38:00 00:38:00

3 90 MARCO TULIO CUNHA BORGES MASC 46 M4049 - 4XTEAM 00:40:49 00:40:42

4 36 REGINALDO DOS REIS BENTO MASC 46 M4049 - STÚDIO PRÓ CORPO 00:40:53 00:40:52

5 86 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES MASC 33 M3039 - PERSONAL RUN 00:41:17 00:41:11

6 68 ROGÉRIO FERREIRA DE SOUZA MASC 39 M3039 1 UNIMED 00:42:00 00:41:58

7 40 ROBSON COELI NUNES MASC 30 M3039 2 PERSONAL RUN 00:42:01 00:41:59

8 25 SERGIO AUGUSTO A. SANTOS MASC 38 M3039 3 TEAM ZECA FEIRA 00:42:22 00:42:20

9 53 RAILTON CEZAR FERREIRA MASC 49 M4049 1 PERSONAL RUN G10 00:43:06 00:43:06

10 56 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO MASC 41 M4049 2 CHICO XAVIER 00:43:45 00:43:30

11 72 JOSE ADRIANO PERES MASC 41 M4049 3 . 00:45:06 00:44:31

12 75 VALDEIR BORGES MASC 40 M4049 4 RODRIGO SANTOS RUN 00:45:26 00:45:21

13 23 ROGERIO COSTA TIVERON MASC 44 M4049 5 SCULTURA 00:46:09 00:45:46

14 109 PEDRO PAULO CAPOLI DE MORAES MASC 23 M2029 1 . 00:46:10 00:45:33

15 77 REGINALDO ANTONIO DA SILVA MASC 39 M3039 4 ASSESORIA PERSONAL RUN 00:46:14 00:45:59

16 29 ADRIANO PEREIRA SILVA MASC 42 M4049 6 ACRU 00:47:00 00:46:57

17 13 ANTONIO RODRIGUES MASC 52 M5059 1 MPMGRUN 00:47:09 00:46:39

18 82 PATRICK VILLA NOVA PEREIRA MASC 41 M4049 7 . 00:47:27 00:47:24

19 103 CRISTIANO GARCIA MASC 42 M4049 8 . 00:48:13 00:47:45

20 73 EGNEY EDUARDO DA ROCHA MASC 30 M3039 5 RODRIGO SANTOS RUN 00:49:48 00:49:44

21 96 RODRIGO CUNHA DE SOUSA MASC 43 M4049 9 UNIMED 00:50:12 00:49:56

22 26 ADRIANO JANDER FERREIRA MASC 41 M4049 10 SCULTURA ACADEMIA 00:50:28 00:50:15

23 88 CLEITON ANDERSON PEREIRA MASC 38 M3039 6 PERSONAL RUN 00:50:44 00:50:33

24 33 LEONARDO STACCIARINI GARCIA MASC 36 M3039 7 PERSONAL RUN 00:50:56 00:50:41

25 58 JULIO CARLOS FINHOLDT SHIMARU MASC 54 M5059 2 PERSONAL RUN 00:51:19 00:50:55

26 62 JOÃO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE MASC 20 M2029 2 PERSONAL RUN 00:51:24 00:51:10

27 55 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS MASC 28 M2029 3 RODRIGO SANTOS RUN 00:52:18 00:52:13

28 11 CICERO FRANCISCO DOS SANTOS MASC 55 M5059 3 . 00:52:32 00:52:05

29 66 THIAGO VILELA TOLEDO RODRIGUES DA CUNHA MASC 32 M3039 8 . 00:52:32 00:52:17

30 18 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO MASC 61 M6099 1 . 00:52:45 00:52:35

31 10 ANDRE TUMA DELBIMFERREIRA MASC 42 M4049 11 PERSONAL RUN 00:52:52 00:52:38

32 71 VANDERLEI ALVES DA SILVA MASC 47 M4049 12 SABIN 00:52:57 00:52:47

33 60 SAMUEL LOPES DO NASCIMENTO LINO MASC 43 M4049 13 . 00:53:05 00:52:38

34 64 DIVALDO LOPES DOS SANTOS JÚNIOR MASC 48 M4049 14 . 00:53:25 00:53:12

35 38 FAUSTO ELIEZER CARDOSO RIBEIRO MASC 27 M2029 4 . 00:54:09 00:53:46

36 44 JOSE GERALDO BARBUGLI ABBADE FILHO MASC 53 M5059 4 KROROAS DA BIKE 00:54:48 00:54:25

37 51 GILBERTO DEMARTINI JR MASC 36 M3039 9 . 00:55:07 00:54:57

38 43 ALAN STEPHAN DA MOTA FIGUEIRA MASC 35 M3039 10 PERSONAL RUN 00:55:44 00:55:11

39 16 RENATO SANTOS SOARES MASC 33 M3039 11 . 00:56:00 00:55:27

40 100 DANILO ALVES SANTOS MASC 36 M3039 12 DANILO ALVES SANTOS 00:56:06 00:55:39

41 106 WILLY BACCAGLINI MASC 32 M3039 13 UFTM 00:56:08 00:56:08

42 52 RODRIGO ADRIANO GONÇALVES DE SOUSA MASC 38 M3039 14 MARTINS RUN 00:56:51 00:56:19

43 47 THIAGO FIGUEIREDO PINHEIRO REIS MASC 36 M3039 15 . 00:57:34 00:57:01

44 69 WALMIR MENDES DA SILVA MASC 41 M4049 15 SABIN 00:57:57 00:57:50

45 19 THIAGO DOS SANTOS FINHOLDT VALLIM MASC 37 M3039 16 MPMGRUN 00:58:25 00:57:52

46 6 JOSE ROBERTO SILVA JUNIOR MASC 43 M4049 16 . 00:58:55 00:58:25

47 102 BRUNO S. M. SILVA MASC 35 M3039 17 . 00:59:08 00:58:37

48 27 JOSE OLAVO BORGES MENDES JUNIOR MASC 45 M4049 17 PERSONAL RUN 00:59:10 00:58:57

49 63 JOSÉ ANTÔNIO PEREIRA DA CUNHA MASC 40 M4049 18 . 00:59:54 00:59:20

50 30 LUIZ ROBERTO GUARDIEIRO MASC 39 M3039 18 . 01:00:41 01:00:19

10KM MASC



51 17 RENATO MAGNINO PASSAGLIA MASC 47 M4049 19 . 01:01:45 01:01:35

52 85 ELIAS CUSTODIO DE ALMEIDA NETO MASC 35 M3039 19 SCULTURA ACADEMIA 01:03:18 01:02:40

53 35 FERNANDO DUARTE MASC 41 M4049 20 PERSONAL RUN 01:04:00 01:04:00

54 94 MARCIO FERREIRA PINTO MASC 56 M5059 5 . 01:06:26 01:06:13

55 104 RODRIGO LIONEL BARBOSA MASC 37 M3039 20 . 01:06:53 01:06:22

56 14 EMERSON FRANCISCO RODRIGUES MASC 38 M3039 21 . 01:07:26 01:06:54

57 74 PAULO ROBERTO JULIANO MARTINS MASC 67 M6099 2 PAULO 01:17:05 01:16:58

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Bruto Liquido

1 5 ERLANA PEREIRA CAVALCANTI VERAS FEM 36 F3039 - PERSONAL RUN 00:44:35 00:44:32

2 91 AUCENI BORGE DA COSTA FEM 37 F3039 - DANILO FARIA 00:45:35 00:45:28

3 9 VANESSA DE OLIVEIRA FEM 25 F2029 - PERSONAL RUN 00:46:32 00:46:29

4 4 ANA CAROLINA BORGES LEITÃO FEM 28 F2029 - PERSONAL RUN 00:46:41 00:46:35

5 12 MARIA CRISTINA ALVES PINTO ARRUDA FEM 46 F4049 - . 00:47:59 00:47:57

6 3 ANA BEATRIZ MAGALHÃES GOMES GUIDO FEM 36 F3039 1 . 00:48:17 00:48:13

7 67 VANESSA MIRANDA RODRIGUES FEM 33 F3039 2 SCULTURA ACADEMIA 00:49:12 00:49:06

8 22 LUCIANA RODRIGUES DA CUNHA COLOMBO TIVERON FEM 35 F3039 3 SCULTURA 00:50:18 00:49:55

9 46 ROSANA BEATRIZ BATISTA FEM 52 F5059 1 JUNINHO RUNNER/ ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:50:35 00:50:32

10 7 MARCELA PEREZ BOSCOLLO COTIAN FEM 36 F3039 5 . 00:50:50 00:50:43

11 50 LARISSA MELO FEM 37 F3039 6 . 00:52:08 00:51:59

12 65 RAQUEL AGRELI MELO FEM 38 F3039 7 . 00:52:08 00:51:26

13 70 TALITA COSTA FEM 29 F2029 1 TEAM TORNADO 00:52:56 00:52:47

14 15 DANIELA DE CASTRO MELO FEM 38 F3039 8 . 00:53:09 00:52:51

15 99 ISABELA BICHUETTE FEM 29 F2029 2 . 00:54:23 00:53:54

16 48 PATRÍCIA LIRIO COSTA FEM 36 F3039 9 TEAM TORNADO 00:54:42 00:54:34

17 79 KATIA REZENDE RODRIGUES FEM 45 F4049 1 PERSONAL RUN 00:54:45 00:54:36

18 83 LUIZA RESENDE VILELA FEM 35 F3039 10 INDIVIDUAL 00:55:03 00:54:38

19 32 SUELY FERNANDES LEAL MARCELINO FEM 60 F6099 1 PERSONAL RUN 00:55:21 00:55:10

20 101 ANDREA DE CÁSSIA BRUÇÓ FEM 47 F4049 2 FARNEZI SANTÉ ASSESSORIA 00:55:37 00:55:33

21 1 JUSSARA MARRA DA CRUZ TUMA FEM 35 F3039 11 PERSONAL RUN/ GRAAU 00:56:09 00:55:40

22 41 BIBIANE DIAS MIRANDA PARREIRA FEM 41 F4049 3 PERSONAL RUN 00:57:06 00:57:00

23 76 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI FEM 25 F2029 3 . 00:57:20 00:57:20

24 87 ERIKA MORAIS JUSTINO FEM 40 F4049 4 PERSONAL RUN 00:57:38 00:57:29

25 21 PAULA VENDRAMINI FARIA FEM 35 F3039 12 FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:58:20 00:57:52

26 34 DANIELA FELICE VILELA FEM 37 F3039 13 PERSONAL RUN 00:58:37 00:58:20

27 54 CAMILA SILVA E SILVA FEM 28 F2029 4 RODRIGO SANTOS RUN 00:59:13 00:59:02

28 78 MARINA DA SILVA FEM 33 F3039 14 PERSONAL RUN 00:59:43 00:59:31

29 59 IZAURA DE LOURDES FERREIRA RABELO FEM 50 F5059 2 FIT UIRAPURU 00:59:53 00:59:44

30 45 FERNANDA CALAES PIMENTEL ABBADE FEM 49 F4049 5 . 01:00:07 00:59:45

31 93 ANA PAULA MAREGA FEM 37 F3039 15 RODRIGO SANTOS RUN 01:01:12 01:00:53

32 2 JULIANA CATANI DIEHL FEM 46 F4049 6 . 01:01:14 01:01:13

33 39 BIANCA GONÇALVES SILVA TORQUATO FEM 29 F2029 5 PERSONAL RUN 01:01:33 01:01:10

34 42 ISABELLA CARDOSO CUNHA FEM 30 F3039 16 PERSONAL RUN 01:01:33 01:01:10

35 37 MILA DE CARLO SALOMÃO LOPES SILVEIRA FEM 43 F4049 7 . 01:02:07 01:01:44

36 98 MARCELA DA VEIGA PIMENTA FEM 35 F3039 17 . 01:05:44 01:05:17

37 28 LARA BARROS CECILIO MENDES FEM 42 F4049 8 PERSONAL RUN 01:06:10 01:05:57

38 20 FERNANDA FERREIRA BATISTA FEM 32 F3039 18 FERNANDA BATISTA PERSONAL 01:08:15 01:07:49

39 97 ANDREIA DE FREITAS LOPES FEM 30 F3039 19 FERNANDA BATISTA PERSONAL 01:08:15 01:07:48

40 107 LÍDIA BRANDÃO MATIAS FEM 34 F3039 20 PERSONAL RUN 01:09:40 01:09:30

41 61 MIRALDA DIAS DOURADO DE LAVOR FEM 51 F5059 3 FAMÍLIA LAVOR 01:10:26 01:10:10

42 95 LUCIANE ROCHA MENDES FEM 32 F3039 21 . 01:10:50 01:10:50

43 105 MAYARA GOULART DE CAMARGOS FEM 33 F3039
DESCLASS. 

(PACER)
. 00:50:20 00:50:20

10KM FEM



Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 5043 PEDRO FERNANDES DE SOUZA MASC 19 M1519 S GRAAU 00:30:31 00:31:18

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 5187 IAGO SADAO BEIRIGO KAMIMURA MASC 25 M2029 S GARIMPO RUNNERS 00:22:44 00:22:48

2 111 JEFERSON OLIVEIRA SANTOS MASC 25 M2029 S . 00:24:18 00:24:27

3 5084 DANIEL SILVA IZAIAS MASC 27 M2029 S RODRIGO SANTOS RUN 00:25:43 00:25:48

4 5092 MATHEUS ONOFRE DE CASTRO MASC 29 M2029 S SCULTURA 00:27:17 00:27:27

5 5078 EDUARDO BERNARDES DAL SECCHI BENTO MASC 23 M2029 S PERSONAL RUN 00:27:54 00:28:18

6 5096 MAURO LÚCIO DA SILVA JÚNIOR MASC 23 M2029 S AGS RUN 00:28:24 00:28:39

7 5029 DAVI FLOR MONTES MASC 28 M2029 S . 00:28:50 00:28:56

8 5148 JHONATHAN CESAR BORGES CUNHA MASC 21 M2029 S MGM ENGENHARIA 00:29:38 00:29:52

9 5169 PAULO RICARDO DA SILVA MASC 28 M2029 S . 00:29:48 00:30:02

10 5139 LEANDRO DINIS MASC 29 M2029 S MGM ENGENHARIA 00:29:49 00:30:07

11 5083 FERNANDO BERNARDES DAL SECCHI BENTO MASC 28 M2029 S . 00:36:28 00:36:53

12 5198 VITOR FERREIRA ARAUJO MASC 24 M2029 S . 00:39:02 00:39:24

13 5140 LUCIANO ALVES DE FREITAS MASC 29 M2029 S MGM ENGENHARIA 00:41:06 00:41:06

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 5215 EUGENIO JOSÉ DE ANDRADE MASC 38 M3039 S RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:19:37 00:19:37

2 5077 MARCELO MARQUES DO CARMO MASC 39 M3039 S TNT 00:19:51 00:19:52

3 5108 EDUARDO DE SOUSA FERREIRA MASC 30 M3039 S . 00:20:18 00:20:21

4 5152 DIOGO RODRIGUES DE OLIVEIRA MASC 31 M3039 S MGM ENGENHARIA 00:20:22 00:20:36

5 5134 MARCO AURÉLIO MANOEL DA SILVA MASC 36 M3039 S PERSONAL RUN 00:20:44 00:20:46

6 5190 JAILSON SILVA MASC 32 M3039 S GARIMPO RUNNERS 00:21:17 00:21:19

7 5107 ISRAEL SILVA MARTINS MASC 39 M3039 S MARTINS RUN 00:21:27 00:21:29

8 5189 ESTENIO NASCIMENTO SILVA MASC 36 M3039 S GARIMPO RUNNERS 00:21:54 00:21:59

9 5171 JOEL DOS SANTOS MACHADO COSTA MASC 36 M3039 S PAPALÉGUAS RUNNERS PLANURA 00:22:23 00:22:26

10 5157 PABLO CASTANHEIRA BORGES MASC 35 M3039 S GARIMPO RUNNERS 00:22:26 00:22:30

11 5025 JULIO CESAR BOTELHO MASC 35 M3039 S 100 DESTINO 00:24:11 00:24:18

12 5151 DIOGO FERNANDO DAMAS MASC 33 M3039 S MGM ENGENHARIA 00:24:12 00:24:20

13 5223 JOSÉ HUMBERTO DA SILVA JUNIOR MASC 37 M3039 S ARAUNAH RUN 00:24:48 00:24:48

14 5150 BRUNO ALVES  PEREIRA MASC 30 M3039 S MGM ENGENHARIA 00:25:07 00:25:15

15 5038 WELLINGTON SABINO DA SILVA MASC 38 M3039 S . 00:26:51 00:26:59

16 5106 ELMAR GOULART DE ANDRADE NETO MASC 36 M3039 S . 00:27:03 00:27:19

17 5072 EDNELSON CAETANO DOS SANTOS MASC 37 M3039 S TEAM ZECA FEIRA 00:27:10 00:27:14

18 5115 FLAVIO AUGUSTO GARCIA DO CARMO MASC 37 M3039 S SABIN 00:27:20 00:27:39

19 5161 CLEITON JOSÉ RESENDE DE MORAES MASC 39 M3039 S . 00:28:12 00:28:47

20 5081 SAURO BOSCOLO NETO MASC 38 M3039 S FERTRUN 00:28:21 00:28:37

21 5099 GUSTAVO MANZANO MAURICIO DE ARAUJO MASC 36 M3039 S PERSONAL RUN 00:29:10 00:29:17

22 5212 EDCARLO CARNEIRO MASC 37 M3039 S . 00:29:42 00:29:55

23 5006 GABRIEL SOUZA MASC 37 M3039 S . 00:29:52 00:30:12

24 5178 LUCAS CAMPOS CHAGAS MASC 34 M3039 S . 00:30:33 00:30:38

25 5026 LUCAS MARQUES MASC 35 M3039 S LUCAS MARQUES 00:30:36 00:31:16

26 5120 CARLOS EDUARDO REIS MASC 37 M3039 S SABIN 00:31:50 00:32:10

MASCULINO DE 00 ATÉ 14 ANOS (IDADE INVÁLIDA)

FAIXA ETARIA - 5KM MASC

MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS

MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS



27 5073 GUILHERME MACIEL DE ALMEIDA MASC 33 M3039 S . 00:32:10 00:32:42

28 5045 LEONARDO MORAES BITTAR MASC 37 M3039 S PERSONAL RUN 00:34:32 00:34:42

29 5175 JOSÉ EDUARDO MENEZES MENDONÇA MASC 39 M3039 S . 00:35:38 00:36:12

30 5210 JOSÉ VILELA DOS SANTOS NETO MASC 30 M3039 S . 00:37:01 00:37:13

31 5211 MARDEN CÉSAR DA SILVA MASC 32 M3039 S . 00:37:03 00:37:14

32 5199 LUCAS MOURA DE ALBUQUERQUE ALVES MASC 37 M3039 S . 00:37:22 00:37:37

33 5101 JOAO FRANCISCO PODBOY M BORGES MASC 39 M3039 S . 00:51:18 00:51:30

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 5116 WESLLEY CARVALHO MATOS MASC 40 M4049 S SABIN 00:23:27 00:23:29

2 5185 RODRIGO PEREIRA LIMA MASC 42 M4049 S JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:23:48 00:23:51

3 5042 LEONARDO SCUSSEL MASC 40 M4049 S SWIMMING RUN 00:25:28 00:26:07

4 5144 ELIEL DE SOUZA PINTO MASC 40 M4049 S MGM ENGENHARIA 00:25:43 00:26:01

5 5056 ARNALDO POLATI BISINOTO MASC 42 M4049 S . 00:26:06 00:26:22

6 5039 JOSÉ NELSON TAMURA HIDA MASC 49 M4049 S TENIS CLUBE DE ITUVERAVA-SP 00:27:00 00:27:05

7 5062 LUCIO ANTUNES SIVLEIRA MASC 42 M4049 S . 00:27:52 00:27:59

8 5125 MARCELO MUNIZ BENEDETTI MASC 42 M4049 S FERTIGRAN 00:27:59 00:28:14

9 5049 LUIS EDUARDO JUNQUEIRA MALUF MASC 40 M4049 S FERTRUN 00:28:24 00:28:39

10 5097 HELENO J. BORGES MESQUITA MASC 41 M4049 S PERSONAL RUN 00:29:08 00:29:27

11 5183 EDUARDO DE ALMEIDA PIRES MASC 41 M4049 S PRIME FIT 00:29:15 00:29:22

12 5142 SILVIO C. SIMPLICIO MASC 40 M4049 S MGM ENGENHARIA 00:30:10 00:30:30

13 5055 ANTENOR ROBERTO PEDROSO MASC 45 M4049 S PERSONAL RUN 00:30:23 00:30:56

14 5047 LUIZ CARLOS CAMPOS JUNIOR MASC 45 M4049 S . 00:30:35 00:30:39

15 5117 LUIS RONAN MF DE SOUZA MASC 44 M4049 S SABIN 00:31:23 00:31:32

16 5126 JOAO FRANCISCO DA SILVA MASC 48 M4049 S . 00:31:44 00:31:53

17 5010 SILVIO COELHO DA SILVA MASC 48 M4049 S ACRU 00:33:06 00:33:36

18 5111 ALEXANDRE CAMPOS DE OLIVEIRA MASC 47 M4049 S . 00:33:23 00:33:36

19 5041 VINICIUS CARRIJO CARDOSO MASC 49 M4049 S CARRIJO 00:33:39 00:34:15

20 5145 JOSÉ RICARDO DE LIMA MASC 41 M4049 S ACRU 00:35:10 00:35:28

21 5141 JOSE CARLOS GERALDINO MASC 45 M4049 S MGM ENGENHARIA 00:35:14 00:35:32

22 5177 GILMAR MENEZES DA SILVA JUNIOR MASC 40 M4049 S DONA ZIZA 00:36:59 00:37:21

23 5146 LUIZ FERNANDO VIEIRA MASC 47 M4049 S MGM ENGENHARIA 00:40:47 00:41:06

24 80 CLEYTON DE SOUZA MASC 40 M4049 S PERSONAL RUN 00:50:12 00:50:26

25 5218 LEONARDO FERREIRA MASC 40 M4049 S CATIVEIRO RUN 01:00:19 01:00:41

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 5192 SILVIO LUCAS DE MENESES MASC 53 M5059 S ACRU 00:23:36 00:23:37

2 5133 VILMONDES CÂNDIDO ROSA MASC 51 M5059 S . 00:24:41 00:24:46

3 5013 CARLOS ROBERTO DA ROCHA MASC 55 M5059 S PERSONAL RUN 00:24:48 00:25:16

4 5159 MÁRCIO JOSE DA SILVA MASC 51 M5059 S TEAM TORNADO 00:26:51 00:26:59

5 5166 MARCOS HUMBERTO FELIX MASC 52 M5059 S ACRU 00:27:05 00:27:31

6 5071 LUIS FERNANDO MARRESE DE MENEZES MASC 51 M5059 S . 00:28:41 00:28:49

7 5206 JOSE ARNALDO ALEIXO MASC 59 M5059 S . 00:30:38 00:30:59

8 5147 FERNANDO GONÇALVES MIRANDA MASC 52 M5059 S MGM ENGENHARIA 00:32:50 00:32:50

9 5015 RAFAEL VILELA TOLEDO MASC 51 M5059 S . 00:33:39 00:34:03

10 5154 NELSON RIBEIRO FILHO MASC 55 M5059 S GOSTO DE FESTA 00:50:13 00:50:50

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 5008 JOSE CARLOS MENDES MASC 75 M6099 S . 00:26:16 00:26:17

2 5221 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS MASC 64 M6099 S JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:28:23 00:28:25

MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS



3 5213 PAULO LAMABOGLIA MASC 69 M6099 S . 00:39:11 00:39:25

4 5032 CLARITO ANTONIO BORGES MASC 65 M6099 S . 00:40:06 00:40:40

5 5068 VICENTE DE PAULA ANTUNES TEIXEIRA MASC 65 M6099 S EQUIPEIRO 01:00:48 01:00:54

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 5209 LORENNA FREITAS ALVES OLIVEIRA FEM 29 F2029 S GARIMPO RUNNERS 00:27:07 00:27:10

2 5121 LILIANE NASSER FEM 27 F2029 S SABIN 00:27:38 00:27:40

3 5066 FABIANA LAÍS MELO DE SOUZA FEM 28 F2029 S TARTARUGAS RUN 00:27:53 00:27:59

4 5074 LETÍCIA NUNES TORRES FEM 23 F2029 S AGS RUN 00:28:25 00:28:39

5 5027 GISELY MARAFELLI FEM 28 F2029 S . 00:29:31 00:30:12

6 5091 CAROLINA BERNARDES SHIMARU FEM 22 F2029 S PERSONAL RUN 00:31:07 00:31:31

7 5095 PALOMA ELLEN DE FREITAS REGIS FEM 29 F2029 S . 00:31:09 00:31:29

8 5085 LUANA BEATRIZ SILVA FEM 26 F2029 S . 00:31:31 00:31:33

9 5191 JAQUELINE AGUIAR CARVALHO FEM 29 F2029 S . 00:31:56 00:32:04

10 5179 ERIKA MENDES TAYAR PLÁCIDO FEM 28 F2029 S PERSONAL RUN 00:32:12 00:32:22

11 5217 LAIS ARAUJO OLIVEIRA FEM 25 F2029 S . 00:33:34 00:33:55

12 5119 LETÍCIA FIALHO DE OLIVEIRA FEM 24 F2029 S . 00:34:06 00:34:14

13 5197 ALLYNNE REGINA SIQUEIRA FEM 26 F2029 S . 00:34:26 00:34:47

14 5028 ANA CAROLINA NAZARENO FEM 25 F2029 S . 00:34:48 00:35:14

15 5156 ALINE GUEDES DE OLIVEIRA FEM 27 F2029 S RODRIGO SANTOS RUN 00:34:58 00:35:09

16 5143 THAIS ALVES FEM 25 F2029 S MGM ENGENHARIA 00:35:23 00:35:30

17 5079 CRISTHIANY FERNANDES DE OLIVEIRA FEM 23 F2029 S . 00:37:57 00:38:26

18 5124 LARISSA SOARES GARCIA FEM 23 F2029 S SABIN 00:41:46 00:41:55

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 5203 MARIA EMILIA SOUZA FELIX FEM 34 F3039 S XTREME 00:27:18 00:28:05

2 5080 THAIS CRISTINA FERREIRA FEM 36 F3039 S . 00:28:43 00:29:10

3 5030 LORENA DE AVILA BARCELOS FEM 30 F3039 S . 00:28:49 00:28:56

4 5114 JULIANA APARECIDA DE SOUZA FEM 34 F3039 S SABIN 00:29:13 00:29:21

5 5023 NAIR MARTINS DE ALMEIDA FEM 38 F3039 S PERSONAL RUN 00:29:19 00:29:41

6 5064 CÍNTIA DE OLIVEIRA DETONI FEM 34 F3039 S PERSONAL RUN 00:29:26 00:29:51

7 5188 MARCELA RESENDE VILELA FEM 38 F3039 S . 00:29:47 00:30:12

8 5018 RAQUEL ALVES MARTINS SOARES FEM 35 F3039 S RAQUEL 00:30:20 00:31:09

9 5164 JOSIANE CRISTINA DOS REIS MENDES FEM 34 F3039 S PERSONAL RUN 00:30:24 00:30:30

10 5172 MARIANA SANTOS GOMES FEM 36 F3039 S . 00:30:38 00:30:50

11 5103 ERICA TOSTA FEM 30 F3039 S STUDIO PROCORPO 00:30:42 00:31:12

12 5220 MARIA MACARENA R GONCALVES FEM 39 F3039 S . 00:30:52 00:31:01

13 5005 SARA SOUZA FEM 33 F3039 S . 00:31:04 00:31:23

14 5135 CRISTINA ANDRADE FERREIRA FEM 34 F3039 S MAEDA SPORTS 00:31:05 00:31:21

15 5193 EMILENE FREITAS TERRA DOS REIS FEM 31 F3039 S STÚDIO PRÓ CORPO 00:31:31 00:31:41

16 5014 ANA CRISTINA BARBOSA FEM 35 F3039 S . 00:31:34 00:31:58

17 5216 KATIA SANTOS FEM 39 F3039 S . 00:31:57 00:32:06

18 5200 MARINA CADELCA DE ALBUQUERQUE ALVES FEM 36 F3039 S . 00:32:26 00:32:41

19 5061 TAISE FERNANDA DA COSTA AZEVEDO BARROS FEM 37 F3039 S . 00:32:57 00:33:03

FAIXA ETARIA - 5KM FEM

FEMININO DE 00 ATÉ 14 ANOS (IDADE INVÁLIDA)

FEMININO DE 15 ATÉ 19 ANOS

FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS

FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS



20 5112 ANA PAULA GONÇALVES RESENDE OLIVEIRA FEM 37 F3039 S . 00:33:24 00:33:36

21 5051 MARIANA FEM 36 F3039 S . 00:33:40 00:34:01

22 5105 IRENE APARECIDA SILVERIO COZZA GOULART FEM 37 F3039 S . 00:33:44 00:34:03

23 5207 NALVA KARINA CARRIJO FEM 35 F3039 S . 00:34:24 00:34:49

24 5060 MÔNICA DORNELES GOMES FEM 31 F3039 S . 00:34:28 00:34:42

25 5113 TANISLEILA BONTEMPO DE FARIA FEM 35 F3039 S RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS / CAIO BARBOSA PERSONAL 00:34:41 00:34:48

26 5031 MAIARA FACURE DE CASTRO FEM 30 F3039 S . 00:34:48 00:35:14

27 5195 LORENA OLIVEIRA DETONI FEM 30 F3039 S . 00:35:12 00:35:38

28 5002 NATALIA JARDIM STACCIARINI FERREIRA FEM 30 F3039 S . 00:35:22 00:35:50

29 5174 RAQUEL SANTOS SOARES MENEZES FEM 37 F3039 S . 00:35:37 00:36:13

30 5204 ANA CAROLINA FERREIRA BORGES FEM 34 F3039 S . 00:36:08 00:36:39

31 5001 PATRICIA BIANCHI CAPOLI FEM 37 F3039 S MAEDA SPORTS 00:36:13 00:36:30

32 5082 MARIANA MARTINS JORGE BOSCOLO FEM 36 F3039 S FERTRUN 00:36:29 00:36:44

33 5086 CAMILA CARDOSO FEM 30 F3039 S MARTINS RUN 00:36:51 00:37:24

34 5194 TACIANA MUNDIM VILLELA FEM 35 F3039 S . 00:36:52 00:37:14

35 5118 FERNANDA RIBEIRO ROSA FEM 39 F3039 S SABIN 00:37:49 00:37:57

36 5075 ROSEANE COSTA SOUSA FEM 33 F3039 S . 00:37:53 00:38:16

37 5037 RANNE MIRANDA FEM 38 F3039 S UNIMED UBERABA 00:38:03 00:38:20

38 5131 MARIANA ROCHA MENDONCA FEM 35 F3039 S . 00:38:17 00:38:29

39 5222 ANA CAROLINA NUNES FEM 38 F3039 S . 00:40:33 00:40:59

40 5004 KARLA COELHO FEM 37 F3039 S KL 00:41:41 00:41:56

41 5003 LUIZA COELHO FEM 37 F3039 S KL 00:41:41 00:41:56

42 5057 JULIANA PATRICIA MARCELINO DIAS FEM 38 F3039 S ACRU 00:42:27 00:42:59

43 5034 MARIANA SILVA CECÍLIO FEM 30 F3039 S . 00:42:57 00:43:15

44 5184 KEILA CRISTINA DE OLIVEIRA FEM 37 F3039 S RODRIGOSANTOSRUN 00:43:04 00:43:15

45 5033 WIATAIANA ELIAS FEM 37 F3039 S EUZINHA 01:27:31 01:27:31

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 5046 CRISTIANE ZANQUETA FEM 42 F4049 S SABIN 00:27:06 00:27:09

2 5012 LUCIMAR DE LIMA FEM 42 F4049 S ACRU 00:28:00 00:28:20

3 5162 FABIANA FERNANDES FONTANA PELEGRINELLI FEM 49 F4049 S . 00:28:21 00:28:52

4 5059 MÁRCIA LAINA DA LUZ SILVEIRA FEM 41 F4049 S STUDIO PRÓ CORPO 00:28:31 00:28:37

5 5087 RENATA PAIVA FEM 40 F4049 S ACRU 00:29:01 00:29:14

6 5129 TATIANA MARTINS BERNARDES FEM 41 F4049 S . 00:29:53 00:30:01

7 5089 HELEN AUGUSTA BATISTA DE ALMEIDA SANTOS FEM 42 F4049 S TEAM ZECA FEIRA 00:30:28 00:30:43

8 5009 GABRIELA FERREIRA DE FREITAS FEM 43 F4049 S UNIMED UBERABA 00:30:30 00:30:43

9 5017 ERICA SCHIAVINATO SAMPAIO FEM 47 F4049 S AVULSO 00:31:08 00:31:13

10 5058 MONICA ROBERTA DA SILVA GIACOMETTO FEM 42 F4049 S SCULTURA 00:31:16 00:31:28

11 5127 MARIA ANGÉLICA CADELCA DA SILVA FEM 42 F4049 S . 00:31:18 00:31:28

12 5090 FERNANDA BOTELHO BERNARDES SHIMARU FEM 48 F4049 S PERSONAL RUN 00:31:39 00:32:04

13 5044 ANA KARINA FELICE FONTES BITTAR FEM 46 F4049 S PERSONAL RUN 00:32:10 00:32:20

14 5137 PATRICIA ORSI FEM 44 F4049 S . 00:33:35 00:33:44

15 5186 JOSIANE MASSA E ROCHA FEM 43 F4049 S UNIMED 00:33:58 00:34:13

16 5122 ROBERTA RODRIGUES LACERDA MORAIS FEM 43 F4049 S CAIO BARBOSA PERSONAL 00:34:49 00:35:08

17 5098 GILKA RIBEIRO VELTRINI FEM 42 F4049 S PERSONAL RUN 00:35:08 00:35:26

18 5110 RAQUEL MAXIMIANO REIS FEM 48 F4049 S RODRIGO SANTOS RUN 00:35:17 00:35:31

19 5130 CLÁUDIA VALÉRIA CASTANHEIRA RITA FEM 40 F4049 S . 00:35:38 00:35:48

20 5019 CYNTHIA BESSA DE SOUZA FEM 42 F4049 S TEAM TORNADO 00:36:23 00:36:49

21 5180 TELMA FARIA MENEZES FEM 41 F4049 S DONA ZIZA 00:36:58 00:37:20

22 5168 NILVA APARECIDA MINARE FELIX FEM 46 F4049 S ACRU 00:38:07 00:38:18

23 5040 ANA MARIA ALVES DE SOUSA FEM 46 F4049 S ACRU 00:38:37 00:39:14

24 5219 LIVIA MARIA ENES LOMBARDI FEM 41 F4049 S . 00:39:24 00:39:40

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS



Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 5052 MARISTELA SOUSA STACCIARINI FEM 52 F5059 S PERSONAL RUN 00:27:23 00:27:27

2 5182 ANTONIA NOBRE TORRES FEM 55 F5059 S . 00:28:15 00:28:16

3 5160 KELLE REGINA FERREIRA FEM 51 F5059 S OS FORTES 00:29:51 00:29:55

4 5022 ELIZABETH GOFERT FEM 55 F5059 S CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:30:59 00:31:01

5 5094 NILDA ABADIA FRAZÃO CUNHA FEM 53 F5059 S ACRU UBERABA 00:31:39 00:31:48

6 5063 VERA LUCIA BATISTA BORGES FEM 51 F5059 S . 00:31:51 00:31:53

7 5035 HELINÊS MARTINS LENZA FEM 56 F5059 S REGINALDO DAMIÃO 00:32:26 00:32:29

8 5070 REGINA INEZ MARTINS LENZA FEM 54 F5059 S . 00:33:36 00:33:43

9 5153 NUBIA GALVÃO RIBEIRO FEM 53 F5059 S GOSTO DE FESTA 00:34:58 00:35:34

10 5067 DENISE TERESINHA CARDOSO FEM 55 F5059 S EQUIPEIRO 00:35:52 00:35:59

11 5048 EDILANE APARECIDA DA SILVA FEM 50 F5059 S PABLO TEAM RUN 00:36:01 00:36:24

12 5007 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAÚJO FEM 58 F5059 S STUDIO PRÓ CORPO 00:36:12 00:36:15

13 5208 EVA SUELI CARRIJO DOS REIS FEM 50 F5059 S . 00:40:41 00:41:06

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 5016 CLEIDE MARIA SCHIAVINATO SAMPAIO FEM 66 F6099 S AVULSO 00:33:58 00:34:03

2 5167 IVAIR JUSTINO FEM 66 F6099 S PERSONALIZE RUN 00:37:21 00:37:42

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 109 PEDRO PAULO CAPOLI DE MORAES MASC 23 M2029 S . 00:45:33 00:46:10

2 62 JOÃO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE MASC 20 M2029 S PERSONAL RUN 00:51:10 00:51:24

3 55 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS MASC 28 M2029 S RODRIGO SANTOS RUN 00:52:13 00:52:18

4 38 FAUSTO ELIEZER CARDOSO RIBEIRO MASC 27 M2029 S . 00:53:46 00:54:09

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 68 ROGÉRIO FERREIRA DE SOUZA MASC 39 M3039 S UNIMED 00:41:58 00:42:00

2 40 ROBSON COELI NUNES MASC 30 M3039 S PERSONAL RUN 00:41:59 00:42:01

3 25 SERGIO AUGUSTO A. SANTOS MASC 38 M3039 S TEAM ZECA FEIRA 00:42:20 00:42:22

4 77 REGINALDO ANTONIO DA SILVA MASC 39 M3039 S ASSESORIA PERSONAL RUN 00:45:59 00:46:14

5 73 EGNEY EDUARDO DA ROCHA MASC 30 M3039 S RODRIGO SANTOS RUN 00:49:44 00:49:48

6 88 CLEITON ANDERSON PEREIRA MASC 38 M3039 S PERSONAL RUN 00:50:33 00:50:44

7 33 LEONARDO STACCIARINI GARCIA MASC 36 M3039 S PERSONAL RUN 00:50:41 00:50:56

8 66 THIAGO VILELA TOLEDO RODRIGUES DA CUNHA MASC 32 M3039 S . 00:52:17 00:52:32

9 51 GILBERTO DEMARTINI JR MASC 36 M3039 S . 00:54:57 00:55:07

10 43 ALAN STEPHAN DA MOTA FIGUEIRA MASC 35 M3039 S PERSONAL RUN 00:55:11 00:55:44

11 16 RENATO SANTOS SOARES MASC 33 M3039 S . 00:55:27 00:56:00

12 100 DANILO ALVES SANTOS MASC 36 M3039 S DANILO ALVES SANTOS 00:55:39 00:56:06

13 106 WILLY BACCAGLINI MASC 32 M3039 S UFTM 00:56:08 00:56:08

14 52 RODRIGO ADRIANO GONÇALVES DE SOUSA MASC 38 M3039 S MARTINS RUN 00:56:19 00:56:51

15 47 THIAGO FIGUEIREDO PINHEIRO REIS MASC 36 M3039 S . 00:57:01 00:57:34

FAIXA ETARIA - 10KM MASC

FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS

MASCULINO DE 00 ATÉ 14 ANOS (IDADE INVÁLIDA)

MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS

MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS

FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS



16 19 THIAGO DOS SANTOS FINHOLDT VALLIM MASC 37 M3039 S MPMGRUN 00:57:52 00:58:25

17 102 BRUNO S. M. SILVA MASC 35 M3039 S . 00:58:37 00:59:08

18 30 LUIZ ROBERTO GUARDIEIRO MASC 39 M3039 S . 01:00:19 01:00:41

19 85 ELIAS CUSTODIO DE ALMEIDA NETO MASC 35 M3039 S SCULTURA ACADEMIA 01:02:40 01:03:18

20 104 RODRIGO LIONEL BARBOSA MASC 37 M3039 S . 01:06:22 01:06:53

21 14 EMERSON FRANCISCO RODRIGUES MASC 38 M3039 S . 01:06:54 01:07:26

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 53 RAILTON CEZAR FERREIRA MASC 49 M4049 S PERSONAL RUN G10 00:43:06 00:43:06

2 56 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO MASC 41 M4049 S CHICO XAVIER 00:43:30 00:43:45

3 72 JOSE ADRIANO PERES MASC 41 M4049 S . 00:44:31 00:45:06

4 75 VALDEIR BORGES MASC 40 M4049 S RODRIGO SANTOS RUN 00:45:21 00:45:26

5 23 ROGERIO COSTA TIVERON MASC 44 M4049 S SCULTURA 00:45:46 00:46:09

6 29 ADRIANO PEREIRA SILVA MASC 42 M4049 S ACRU 00:46:57 00:47:00

7 82 PATRICK VILLA NOVA PEREIRA MASC 41 M4049 S . 00:47:24 00:47:27

8 103 CRISTIANO GARCIA MASC 42 M4049 S . 00:47:45 00:48:13

9 96 RODRIGO CUNHA DE SOUSA MASC 43 M4049 S UNIMED 00:49:56 00:50:12

10 26 ADRIANO JANDER FERREIRA MASC 41 M4049 S SCULTURA ACADEMIA 00:50:15 00:50:28

11 60 SAMUEL LOPES DO NASCIMENTO LINO MASC 43 M4049 S . 00:52:38 00:53:05

12 10 ANDRE TUMA DELBIMFERREIRA MASC 42 M4049 S PERSONAL RUN 00:52:38 00:52:52

13 71 VANDERLEI ALVES DA SILVA MASC 47 M4049 S SABIN 00:52:47 00:52:57

14 64 DIVALDO LOPES DOS SANTOS JÚNIOR MASC 48 M4049 S . 00:53:12 00:53:25

15 69 WALMIR MENDES DA SILVA MASC 41 M4049 S SABIN 00:57:50 00:57:57

16 6 JOSE ROBERTO SILVA JUNIOR MASC 43 M4049 S . 00:58:25 00:58:55

17 27 JOSE OLAVO BORGES MENDES JUNIOR MASC 45 M4049 S PERSONAL RUN 00:58:57 00:59:10

18 63 JOSÉ ANTÔNIO PEREIRA DA CUNHA MASC 40 M4049 S . 00:59:20 00:59:54

19 17 RENATO MAGNINO PASSAGLIA MASC 47 M4049 S . 01:01:35 01:01:45

20 35 FERNANDO DUARTE MASC 41 M4049 S PERSONAL RUN 01:04:00 01:04:00

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 13 ANTONIO RODRIGUES MASC 52 M5059 S MPMGRUN 00:46:39 00:47:09

2 58 JULIO CARLOS FINHOLDT SHIMARU MASC 54 M5059 S PERSONAL RUN 00:50:55 00:51:19

3 11 CICERO FRANCISCO DOS SANTOS MASC 55 M5059 S . 00:52:05 00:52:32

4 44 JOSE GERALDO BARBUGLI ABBADE FILHO MASC 53 M5059 S KROROAS DA BIKE 00:54:25 00:54:48

5 94 MARCIO FERREIRA PINTO MASC 56 M5059 S . 01:06:13 01:06:26

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 18 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO MASC 61 M6099 S . 00:52:35 00:52:45

2 74 PAULO ROBERTO JULIANO MARTINS MASC 67 M6099 S PAULO 01:16:58 01:17:05

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 70 TALITA COSTA FEM 29 F2029 S TEAM TORNADO 00:52:47 00:52:56

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS

MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS

FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS

FEMININO DE 00 ATÉ 14 ANOS (IDADE INVÁLIDA)

FEMININO DE 15 ATÉ 19 ANOS

FAIXA ETARIA - 10KM FEM

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS



2 99 ISABELA BICHUETTE FEM 29 F2029 S . 00:53:54 00:54:23

3 76 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI FEM 25 F2029 S . 00:57:20 00:57:20

4 54 CAMILA SILVA E SILVA FEM 28 F2029 S RODRIGO SANTOS RUN 00:59:02 00:59:13

5 39 BIANCA GONÇALVES SILVA TORQUATO FEM 29 F2029 S PERSONAL RUN 01:01:10 01:01:33

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 3 ANA BEATRIZ MAGALHÃES GOMES GUIDO FEM 36 F3039 S . 00:48:13 00:48:17

2 67 VANESSA MIRANDA RODRIGUES FEM 33 F3039 S SCULTURA ACADEMIA 00:49:06 00:49:12

3 22 LUCIANA RODRIGUES DA CUNHA COLOMBO TIVERON FEM 35 F3039 S SCULTURA 00:49:55 00:50:18

4 7 MARCELA PEREZ BOSCOLLO COTIAN FEM 36 F3039 S . 00:50:43 00:50:50

5 65 RAQUEL AGRELI MELO FEM 38 F3039 S . 00:51:26 00:52:08

6 50 LARISSA MELO FEM 37 F3039 S . 00:51:59 00:52:08

7 15 DANIELA DE CASTRO MELO FEM 38 F3039 S . 00:52:51 00:53:09

8 48 PATRÍCIA LIRIO COSTA FEM 36 F3039 S TEAM TORNADO 00:54:34 00:54:42

9 83 LUIZA RESENDE VILELA FEM 35 F3039 S INDIVIDUAL 00:54:38 00:55:03

10 1 JUSSARA MARRA DA CRUZ TUMA FEM 35 F3039 S PERSONAL RUN/ GRAAU 00:55:40 00:56:09

11 21 PAULA VENDRAMINI FARIA FEM 35 F3039 S FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:57:52 00:58:20

12 34 DANIELA FELICE VILELA FEM 37 F3039 S PERSONAL RUN 00:58:20 00:58:37

13 78 MARINA DA SILVA FEM 33 F3039 S PERSONAL RUN 00:59:31 00:59:43

14 93 ANA PAULA MAREGA FEM 37 F3039 S RODRIGO SANTOS RUN 01:00:53 01:01:12

15 42 ISABELLA CARDOSO CUNHA FEM 30 F3039 S PERSONAL RUN 01:01:10 01:01:33

16 98 MARCELA DA VEIGA PIMENTA FEM 35 F3039 S . 01:05:17 01:05:44

17 97 ANDREIA DE FREITAS LOPES FEM 30 F3039 S FERNANDA BATISTA PERSONAL 01:07:48 01:08:15

18 20 FERNANDA FERREIRA BATISTA FEM 32 F3039 S FERNANDA BATISTA PERSONAL 01:07:49 01:08:15

19 107 LÍDIA BRANDÃO MATIAS FEM 34 F3039 S PERSONAL RUN 01:09:30 01:09:40

20 95 LUCIANE ROCHA MENDES FEM 32 F3039 S . 01:10:50 01:10:50

21 105 MAYARA GOULART DE CAMARGOS FEM 33 F3039
DESCLASS. 

(PACER)
. 00:50:20 00:50:20

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 79 KATIA REZENDE RODRIGUES FEM 45 F4049 S PERSONAL RUN 00:54:36 00:54:45

2 101 ANDREA DE CÁSSIA BRUÇÓ FEM 47 F4049 S FARNEZI SANTÉ ASSESSORIA 00:55:33 00:55:37

3 41 BIBIANE DIAS MIRANDA PARREIRA FEM 41 F4049 S PERSONAL RUN 00:57:00 00:57:06

4 87 ERIKA MORAIS JUSTINO FEM 40 F4049 S PERSONAL RUN 00:57:29 00:57:38

5 45 FERNANDA CALAES PIMENTEL ABBADE FEM 49 F4049 S . 00:59:45 01:00:07

6 2 JULIANA CATANI DIEHL FEM 46 F4049 S . 01:01:13 01:01:14

7 37 MILA DE CARLO SALOMÃO LOPES SILVEIRA FEM 43 F4049 S . 01:01:44 01:02:07

8 28 LARA BARROS CECILIO MENDES FEM 42 F4049 S PERSONAL RUN 01:05:57 01:06:10

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 46 ROSANA BEATRIZ BATISTA FEM 52 F5059 S JUNINHO RUNNER/ ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:50:32 00:50:35

2 59 IZAURA DE LOURDES FERREIRA RABELO FEM 50 F5059 S FIT UIRAPURU 00:59:44 00:59:53

3 61 MIRALDA DIAS DOURADO DE LAVOR FEM 51 F5059 S FAMÍLIA LAVOR 01:10:10 01:10:26

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E Equipe Liquido Bruto

1 32 SUELY FERNANDES LEAL MARCELINO FEM 60 F6099 S PERSONAL RUN 00:55:10 00:55:21

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS

FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS

FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS

FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS


